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Luce integrata, versatile 
ed efficiente che 

valorizza i tuoi mobili e 
si adatta facilmente a 

qualsiasi spazio.

Integrated, versatile 
and efficient lighting 

that enhances your 
furniture and easily 

adapts to any space.

“

“
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ILLUMINAZIONE
LIGHTING
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40 Illuminazioni LED 40 LED lights

6 Strisce LED 6 LED Strips

70 Convertitori e sensori 70 Drivers and detectors

100 Ufficio 100 Office

Vuoi saperne di più?
Visita il nostro sito web

Want to know more? 
Visit our website 



STRISCE LED 
LED STRIPS

Strisce LED LED Strips

10 Neonlynx (24V DC) 10 Neonlynx (24V DC) 

15 SOB (24V DC) 15 SOB (24V DC) 

17 Lynx Premium (24V DC) 17 Lynx Premium (24V DC) 

18 Lynx Premium COB (24V DC) 18 Lynx Premium COB (24V DC) 

19 Lynx Premium (12V DC) 19 Lynx Premium (12V DC) 

22 Lynx Premium (12V DC) 22 Lynx Premium (12V DC) 

23 Lynx Basic (12V DC) 23 Lynx Basic (12V DC) 

25 Sensori Lynx (12V DC) (24V DC) 25 Sensori Lynx (12V DC) (24V DC) 

26 Connettori Lynx (12V DC) (24V DC) 26 Lynx connectors (24V DC)

30 Profili Lynx W 30 Profiles Lynx W

34 Profili Lynx 34 Profiles Lynx

6
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Strisce LED / LED Strips

5

12

6

6

4,6

8

10

4

11

4

Le strisce LED Neonlynx sono progettate per realizzare 
forme curve ottenendo la massima integrazione nel mobile. 

Neonlynx

Le strisce LED Lynx Premium SOB offrono 
un’illuminazione omogenea e senza interruzioni 
grazie alla loro innovativa tecnologia SOB. 

SOB

COB

CCT
La striscia LED Lynx Premium CCT è dotata della tecnologia 
LED SMD 2835 dual, che offre un cambiamento di 
temperatura di colore dal bianco freddo (6.500K) al bianco 
naturale (4.000K) fino al bianco caldo (2.700K). 

La striscia LED Lynx Premium COB è stata progettata con una 
linea continua nota come Chip On Board, che genera una luce 
LED uniforme e senza punti.

4,5

3,
5

8

3,
6
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Neonlynx LED strips are designed to create curved forms 
for maximum integration into furniture. 

Lynx Premium SOB LED strips offer seamless, 
uninterrupted lighting thanks to their innovative 
SOB technology. 

The Lynx Premium CCT LED strip features dual SMD 2835 
LED technology, offering a colour temperature change from 
cool white (6.500K) to natural white (4.000K) to warm white 
(2.700K). 

The Lynx Premium COB LED strip has been designed with a 
continuous strip known as Chip On Board, which generates 
seamless LED light without spots.



INFORMACIÓN / INFORMAÇÃO

8

INFORMAZIONI / INFORMATION
STRISCE LED / LED STRIPS

What do I need 
to install the 

system? 

?

Cosa mi serve 
per effettuare 
l’installazione? 

Sensor or cable

Sensore o cavo

2º

p. 25

Profile

Profilo

4º

p. 30

24V DC

5156520
30W

5224520
DOOR

5223420
TOUCH / Dimmer

5223520
MOTION
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LED strip

Striscia LED

1º

p. 10

12V DC

Lynx Premium

Neonlynx

Mini SOB

Lynx Premium COB

Lynx Premium

Lynx Basic

5156620
60W

5156720
90W

5156220
60W

5156320
80W

5156120
30W

SOB

Converter

Convertitore

3º

p. 80

SMART GLOBAL

Lynx Premium COB
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G

H
TI
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10 Strisce LED / LED Strips

NEONLYNX (24V DC) 
NEONLYNX (24V DC)

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/              

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

1.008 mm G (87 lm/W) 632 lm/m 7,2 W/m Bianco naturale 4.000K                                  
Natural white 4.000K 210 LEDs/m 8 UN/Unit 5219720

3.024 mm G (87 lm/W) 632 lm/m 7,2 W/m Bianco naturale 4.000K 
Natural white 4.000K 210 LEDs/m 2 UN/Unit 5219820

5.040 mm G (87 lm/W) 632 lm/m 7,2 W/m Bianco naturale 4.000K 
Natural white 4.000K 210 LEDs/m 2 UN/Unit 5219920

1.008 mm F (90 lm/W) 652 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 210 LEDs/m 8 UN/Unit 5220120

3.024 mm F (90 lm/W) 652 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 210 LEDs/m 2 UN/Unit 5220220

5.040 mm F (90 lm/W) 652 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 210 LEDs/m 2 UN/Unit 5220320

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED 6x6 Neonlynx H, 7,2W/m IP65 (24V DC)
LED Strip 6x6 Neonlynx H, 7,2W/m IP65 (24V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

1.410 lx

520 lx

302 lx

197 lx

138 lx

4.000 K
1.930 lx

840 lx

488 lx

314 lx

226 lx

2.700 K

6
6

33 33 33

La striscia LED 6x6 Neonlynx H è progettata per realizzare 
forme curve o rette in incavi di 6 mm di larghezza per 6 mm di 
profondità, ottenendo la massima integrazione nel mobile. 

6

6

24V DC

The Neonlynx H 6x6 LED strip is designed to create curved or straight 
forms in recesses measuring 6 mm wide by 6 mm deep, achieving 
maximum integration into the furniture. 
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Strisce LED / LED Strips

NEONLYNX (24V DC) 
NEONLYNX (24V DC)

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/              

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

1.000 mm E (129 lm/W) 983 lm/m 7,6 W/m Bianco naturale 4.000K 
Natural white 4.000K 240 LEDs/m 8 UN/Unit 5217720

3.000 mm E (129 lm/W) 983 lm/m 7,6 W/m Bianco naturale 4.000K 
Natural white 4.000K 240 LEDs/m 2 UN/Unit 5217820

5.000 mm E (129 lm/W) 983 lm/m 7,6 W/m Bianco naturale 4.000K 
Natural white 4.000K 240 LEDs/m 2 UN/Unit 5217920

1.000 mm F (125 lm/W) 953 lm/m 7,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 240 LEDs/m 8 UN/Unit 5219420

3.000 mm F (125 lm/W) 953 lm/m 7,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 240 LEDs/m 2 UN/Unit 5219520

5.000 mm F (125 lm/W) 953 lm/m 7,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 240 LEDs/m 2 UN/Unit 5219620

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED 12x5 Neonlynx H, 7,6W/m IP65 (24V DC)
LED Strip 12x5 Neonlynx H, 7,6W/m IP65 (24V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

2.820 lx

1.280 lx

770 lx

494 lx

346 lx

4.000 K
2.735 lx

1.242 lx

747 lx

479 lx

336 lx

2.700 K

33 33 33 33

4

1
2

5

La striscia LED 12x5 Neonlynx H ha un’altezza ridotta con 
illuminazione superiore, che consente di utilizzarla sulla 
superficie del mobile e di piegarla per realizzare curve.

The Neonlynx H 12x5 LED strip has a reduced height with 
top lighting, allowing it to be used on the surface of the 
furniture and bent to create curves.

5

12

24V DC



12 Strisce LED / LED Strips

NEONLYNX (24V DC) 
NEONLYNX (24V DC)

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                         

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

1.500 mm G (74 lm/W) 560 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 240 LEDs/m 4 UN/Unit 5230220

1.800 mm G (74 lm/W) 560 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 240 LEDs/m 4 UN/Unit 5230320

2.350 mm G (74 lm/W) 560 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 240 LEDs/m 2 UN/Unit 5230420

5.000 mm G (74 lm/W) 560 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 240 LEDs/m 2 UN/Unit 5230520

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED 4,5x8 Neonlynx V, 7,2W/m IP65 (24V DC)
LED Strip 4,5x8 Neonlynx V, 7,2W/m IP65 (24V DC)

1.500mm L

25

1.500mm

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

1.320 lx

525 lx

284 lx

173 lx

117 lx

2.700 K

La striscia LED 4,5x8 Neonlynx V è progettata per realizzare 
forme curve o rette in incavi di 4,5 mm di larghezza per 8 mm 
di profondità ed è compatibile con la barra di sospensione Luxe. 

24V DC

8

4,6

7,
7

5,5

4,1

8,
2

4,5

4,6

8

Luxe

The Neonlynx V 4.5x8 LED strip is designed to create curved or 
straight forms in recesses measuring 4.5 mm wide by 8 mm deep and 
is compatible with the Luxe hanging bar. 
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L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

50 m G (50 lm/W) 380 lm/m 7,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 128 LEDs/m 1 UN/Unit 5160220

50 m G (49 lm/W) 380 lm/m 7,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 128 LEDs/m 1 UN/Unit 5160320

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED 4x10 Neonlynx V, 7,6W/m IP65 (24V DC)
LED Strip 4x10 Neonlynx V, 7,6W/m IP65 (24V DC)

La striscia LED 4x10 Neonlynx V è progettata per realizzare forme curve o 
rettilinee in incavi di 4 mm di larghezza per 10 mm di profondità, ideali per 
applicazioni che richiedono un’illuminazione continua e uniforme.

Strisce LED / LED Strips

NEONLYNX (24V DC) 
NEONLYNX (24V DC)

24V DC

L

63 63

8

11
4

1,5 m 1,5 m

1010

4 4

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

1.075 lx

467 lx

263 lx

160 lx

106 lx

4.000 K
1.043 lx

453 lx

255 lx

155 lx

103 lx

2.700 K

5160420

+10

4

The Neonlynx V 4x10 LED strip is designed to create curved or straight 
forms in recesses 4 mm wide by 10 mm deep, ideal for applications 
requiring continuous and seamless lighting.
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La striscia LED 4x11 Neonlynx V è progettata per realizzare 
forme curve o rette in incavi di 4 mm di larghezza per 11 mm di 
profondità, ottenendo la massima integrazione nel mobile. 

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

1.008 mm G (42 lm/W) 316 lm/m 7,6 W/m Bianco fredo 6.000K/      
Cold white 6.000K 128 LEDs/m 8 UN/Unit 5206320

3.024 mm G (42 lm/W) 316 lm/m 7,6 W/m Bianco fredo 6.000K/         
Cold white 6.000K 128 LEDs/m 2 UN/Unit 5206420

5.040 mm G (42 lm/W) 316 lm/m 7,6 W/m Bianco fredo 6.000K/        
Cold white 6.000K 128 LEDs/m 2 UN/Unit 5206520

1.008 mm D (49 lm/W) 375 lm/m 7,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 128 LEDs/m 8 UN/Unit 5204220

3.024 mm D (49 lm/W) 375 lm/m 7,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 128 LEDs/m 2 UN/Unit 5204320

5.040 mm D (49 lm/W) 375 lm/m 7,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 128 LEDs/m 2 UN/Unit 5204420

1.008 mm E (49 lm/W) 370 lm/m 7,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 128 LEDs/m 8 UN/Unit 5206020

3.024 mm E (49 lm/W) 370 lm/m 7,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 128 LEDs/m 2 UN/Unit 5206120

5.040 mm E (49 lm/W) 370 lm/m 7,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 128 LEDs/m 2 UN/Unit 5206220

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED 4x11 Neonlynx V, 7,6W/m IP65 (24V DC)
LED Strip 4x11 Neonlynx V, 7,6W/m IP65 (24V DC)

120º
1.011 lx0,25 m

439 lx0,50 m

247 lx0,75 m

151 lx1,00 m

100 lx1,25 m

1.075 lx

467 lx

263 lx

160 lx

106 lx

6.000 K 4.000 K
1.043 lx

453 lx

255 lx

155 lx

103 lx

2.700 K

L

63 63

8

11
4

1,5 m 1,5 m

11

4

Strisce LED / LED Strips

NEONLYNX (24V DC) 
NEONLYNX (24V DC)

24V DC

The Neonlynx V 4x11 LED strip is designed to create curved or straight 
forms in recesses 4 mm wide by 11 mm deep, achieving maximum 
integration into the furniture. 
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L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

1.000 mm E (120 lm/W) 868 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 288 LEDs/m 8 UN/Unit 5229020

3.000 mm E (120 lm/W) 868 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 288 LEDs/m 2 UN/Unit 5229120

5.000 mm E (120 lm/W) 868 lm/m 7,2 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 288 LEDs/m 2 UN/Unit 5229220

1.000 mm E (129 lm/W) 929 lm/m 7,2 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 288 LEDs/m 8 UN/Unit 5229320

3.000 mm E (129 lm/W) 929 lm/m 7,2 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 288 LEDs/m 2 UN/Unit 5229420

5.000 mm E (129 lm/W) 929 lm/m 7,2 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 288 LEDs/m 2 UN/Unit 5229520

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium Mini SOB, 7,2 W/m, IP65 (24V DC)
Lynx Premium Mini SOB LED strip, 7,2 W/m, IP65 (24V DC)

130º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

1.360 lx

525 lx

276 lx

170 lx

112 lx

4.000 K
1.250 lx

458 lx

244 lx

150 lx

98 lx

2.700 K

3,5

3,
5

4,
5 28

1.500 L 1.500

4,5

3,
5

Strisce LED / LED Strips

SOB (24V DC) 
SOB (24V DC)

La striscia LED Lynx Premium MiniSOB è la soluzione ideale 
per un’illuminazione omogenea e senza interruzioni grazie 
alla sua innovativa tecnologia SOB.

24V DC

4,5

3,
5

The Lynx Premium MiniSOB LED strip is the ideal solution for 
seamless, uninterrupted lighting thanks to its innovative SOB 
technology.
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L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5.000 mm F (125 lm/W) 1.208 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 288 LEDs/m 2 UN/Unit 5229620

5.000 mm E (133 lm/W) 1.283 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 288 LEDs/m 2 UN/Unit 5229720

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium SOB Freecut, 9,6 W/m, IP20 (24V DC)
Lynx Premium SOB Freecut LED strip, 9,6 W/m, IP20 (24V DC)

130º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

2.240 lx

850 lx

456 lx

284 lx

187 lx

4.000 K
2.220 lx

825 lx

438 lx

276 lx

184 lx

2.700 K

7

3,5

8

Max. 5000mm

3,
6

8

Strisce LED / LED Strips

SOB (24V DC) 
SOB (24V DC)

La striscia LED Lynx Premium SOB Freecut è la soluzione 
ideale per un’illuminazione uniforme e senza interruzioni 
grazie alla sua avanzata tecnologia SOB. 

Include adesivo biadesivo 3M, progettato 
per un’installazione sicura e duratura sulla 
maggior parte delle superfici. 

It includes double-sided 3M adhesive, 
designed for secure and long-lasting 
installation on most surfaces. 

24V DC

8

3,
6

5207920

+

The Lynx Premium SOB Freecut LED strip is the ideal 
solution for seamless, uninterrupted lighting thanks to its 
advanced SOB technology. 
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Strisce LED / LED Strips

LYNX PREMIUM (24V DC) 
LYNX PREMIUM (24V DC)

L Efficienza/Efficiency Lumen Potenza/
Power

Temperatura di colore/Colour 
temperature LEDs Imballaggio/

Packaging Cod.

5 m
G (6.500K-76lm/W, 

4.000K-72lm/W, 
2.700K-67lm/W)

6.500K-714lm/m, 
4.000K-673lm/m, 
2.700K-635lm/m

9 W/m CCT (6.500K - 
4.000K - 2.700K) 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5229820

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium CCT 9W/m IP20 (24V DC)
LED Strip Lynx Premium CCT 9W/m IP20 (24V DC)

120º
1.670 lx0,25 m

685 lx0,50 m

386 lx0,75 m

236 lx1,00 m

172 lx1,25 m

1.520 lx

660 lx

368 lx

230 lx

162 lx

6.500 K 4.000 K
1.460 lx

600 lx

342 lx

206 lx

154 lx

2.700 K

5m
8,3

8,3

8

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

10 m E (119 lm/W) 1.142 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5205320

10 m F (109 lm/W) 1.046 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5205420

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium 9,6 W/m IP20 (24V DC)
LED Strip Lynx Premium 9,6 W/m IP20 (24V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

3.300 lx

1.325 lx

655 lx

371 lx

239 lx

4.000 K 2.700 K
3.201 lx

1.285 lx

635 lx

360 lx

232 lx

L

50

8,3

8

Per il funzionamento di questa striscia LED con cambio 
di temperatura di colore si consiglia di utilizzare un 
controller Smart con queste funzioni. 

For the operation of this LED strip with colour 
temperature change, we recommend using a Smart 
controller with these functions. 

Il nastro adesivo 3M® 300LSE 
garantisce la migliore adesione.

The 3M® 300LSE adhesive tape 
provides the best adhesion.

24V DC

24V DC



LYNX PREMIUM COB (24V DC) 
LYNX PREMIUM COB (24V DC)

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m G (120 lm/W) 1.152 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/    
Cold white 6.000K 480 LEDs/m 2 UN/Unit 5216720

50 m G (120 lm/W) 1.152 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/      
Cold white 6.000K 480 LEDs/m 1 UN/Unit 5225520

5 m G (115 lm/W) 1.112 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 480 LEDs/m 2 UN/Unit 5216820

50 m G (115 lm/W) 1.112 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 480 LEDs/m 1 UN/Unit 5225620

5 m G (105 lm/W) 1. 015 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 480 LEDs/m 2 UN/Unit 5216920

50 m G (105 lm/W) 1. 015 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 480 LEDs/m 1 UN/Unit 5225720

Tecnoplastica/Plastic

Lynx Premium COB 9,6 W/m IP20 (24V DC)
LED Strip Lynx Premium COB 9,6 W/m IP20 (24V DC)

120º
1.440 lx0,25 m

645 lx0,50 m

326 lx0,75 m

202 lx1,00 m

137 lx1,25 m

1.397 lx

626 lx

316 lx

196 lx

133 lx

6.000 K 4.000 K
1.355 lx

607 lx

307 lx

190 lx

129 lx

2.700 K

50
8

L

50 m

Si distingue per l’elevata e continua 
luminosità. 

24V DC

Tiras LED / Fitas LED18

It stands out for its high brightness 
and light consistency.
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Strisce LED / LED Strips

LYNX PREMIUM (12V DC) 
LYNX PREMIUM (12V DC)

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m F (112 lm/W) 539 lm/m 4,8 W/m Bianco fredo 6.000K/         
Cold white 6.000K 60 LEDs/m 2 UN/Unit 5220420

10 m F (114 lm/W) 546 lm/m 4,8 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 60 LEDs/m 1 UN/Unit 5220520

5 m F (109 lm/W) 525 lm/m 4,8 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 60 LEDs/m 2 UN/Unit 5220620

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium 4,8W/m IP20 (12V DC)
LED Strip Lynx Premium 4,8W/m IP20 (12V DC)

120º
1.100 lx0,25 m

406 lx0,50 m

216 lx0,75 m

132 lx1,00 m

99 lx1,25 m

1.070 lx

400 lx

208 lx

130 lx

97 lx

6.000 K 4.000 K
1.020 lx

342 lx

188 lx

114 lx

80 lx

3.000 K

8

L

50

16,7

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                      

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m F (119 lm/W) 1.138 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/       
Cold white 6.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5210020

50 m F (119 lm/W) 1.138 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/           
Cold white 6.000K

120 LEDs 
/ m 1 UN/Unit 5215420

10 m F (110 lm/W) 1.053 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5210120

50 m F (110 lm/W) 1.053 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5215520

5 m F (106 lm/W) 1.018 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5210220

50 m F (106 lm/W) 1.018 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5215620

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium 9,6W/m IP20 (12V DC)
LED Strip Lynx Premium 9,6W/m IP20 (12V DC)

120º
1.950 lx0,25 m

678 lx0,50 m

344 lx0,75 m

206 lx1,00 m

156 lx1,25 m

1.804 lx

627 lx

318 lx

191 lx

144 lx

6.000 K 4.000 K
1.743 lx

606 lx

307 lx

184 lx

139 lx

3.000 K

8

L

25

8,3

50 m

12V DC

12V DC



20 Strisce LED / LED Strips

LYNX PREMIUM (12V DC) 
LYNX PREMIUM (12V DC)

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

10 m F (101 lm/W) 969 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/         
Cold white 6.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5210720

5 m F (97 lm/W) 932 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5210820

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium 9,6W/m IP65 (12V DC)
LED Strip Lynx Premium 9,6W/m IP65 (12V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

6.000 K
1.470 lx

502 lx

244 lx

147 lx

98 lx

3.000 K
1.515 lx

518 lx

252 lx

152 lx

101 lx

8

L

25

8,3

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m F (121 lm/W) 1.742 lm/m 14,4 W/m Bianco fredo 6.000K/          
Cold white 6.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5209620

5 m E (140 lm/W) 2.016 lm/m 14,4 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5209720

5 m E (138 lm/W) 1.988 lm/m 14,4 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5209820

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium 14,4W/m IP20 (12V DC)
LED Strip Lynx Premium 14,4W/m IP20 (12V DC)

120º
3.040 lx0,25 m

1.067 lx0,50 m

520 lx0,75 m

313 lx1,00 m

207 lx1,25 m

2.827 lx

992 lx

484 lx

291 lx

193 lx

6.000 K 4.000 K
2.686 lx

943 lx

459 lx

277 lx

183 lx

3.000 K

L

31

7,6

8

12V DC

12V DC
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Strisce LED / LED Strips

LYNX PREMIUM (12V DC) 
LYNX PREMIUM (12V DC)

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                              

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m E (126 lm/W) 1.808 lm/m 14,4 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 60 LEDs/m 2 UN/Unit 5209920

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Premium 14,4W/m IP65 (12V DC)
LED Strip Lynx Premium 14,4W/m IP65 (12V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

2.260 lx

790 lx

404 lx

241 lx

158 lx

4.000 K

L

31

7,6

8

Il nastro adesivo 3M® 300LSE offre la 
migliore adesione.

3M® 300LSE adhesive tape provides 
the best adhesion.

12V DC



L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

10 m F (104 lm/W) 501 lm/m 4,8 W/m Bianco fredo 6.000K/         
Cold white 6.000K 320 LEDs/m 1 UN/Unit 5220720

50 m F (104 lm/W) 501 lm/m 4,8 W/m Bianco fredo 6.000K/          
Cold white 6.000K 320 LEDs/m 1 UN/Unit 5220820

10 m F (96 lm/W) 464 lm/m 4,8 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 320 LEDs/m 1 UN/Unit 5225820

50 m F (96 lm/W) 464 lm/m 4,8 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 320 LEDs/m 1 UN/Unit 5225920

10 m G (83 lm/W) 400 lm/m 4,8 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 320 LEDs/m 1 UN/Unit 5226020

50 m G (83 lm/W) 400 lm/m 4,8 W/m Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 320 LEDs/m 1 UN/Unit 5226120

Tecnoplastica/Plastic

Lynx Premium COB 4,8 W/m IP20 (12V DC)
LED Strip Lynx Premium COB 4,8 W/m IP20 (12V DC)

120º
865 lx0,25 m

370 lx0,50 m

210 lx0,75 m

146 lx1,00 m

102 lx1,25 m

6.000 K 4.000 K 2.700 K
801 lx

343 lx

194 lx

135 lx

94 lx

690 lx

295 lx

168 lx

117 lx

81 lx

25

8

L

LYNX PREMIUM COB (12V DC) 
LYNX PREMIUM COB (12V DC)

50 m

22

Si distingue per l’elevata e continua 
luminosità

12V DC

It stands out for its high brightness 
and light consistency. 
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L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                     

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m E (133 lm/W) 637 lm/m 4,8 W/m Bianco fredo 6.000K/             
Cold white 6.000K 60 LEDs/m 2 UN/Unit 5213120

50 m E (133 lm/W) 637 lm/m 4,8 W/m Bianco fredo 6.000K/           
Cold white 6.000K 60 LEDs/m 1 UN/Unit 5226220

5 m E (123 lm/W) 589 lm/m 4,8 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 60 LEDs/m 2 UN/Unit 5215720

50 m E (123 lm/W) 589 lm/m 4,8 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 60 LEDs/m 1 UN/Unit 5226320

5 m F (122 lm/W) 584 lm/m 4,8 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 60 LEDs/m 2 UN/Unit 5213220

50 m F (122 lm/W) 584 lm/m 4,8 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 60 LEDs/m 1 UN/Unit 5226420

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Basic 4,8W/m IP20 (12V DC)
LED Strip Lynx Basic 4,8W/m IP20 (12V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

1.480 lx

613 lx

351 lx

218 lx

157 lx

6.000 K 4.000 K 3.000 K
1.510 lx

625 lx

358 lx

222 lx

160 lx

1.470 lx

600 lx

352 lx

220 lx

152 lx

L

50

16,7

8

Strisce LED / LED Strips

LYNX BASIC (12V DC) 
LYNX BASIC (12V DC)

12V DC

Convertitore Smart. /
Smart converter.

Striscia LED. / 
LED strip.

Sensore interruttore tattile nascosto./ 
Hidden touch switch sensor.
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L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                         

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m E (119 lm/W) 1.141 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/           
Cold white 6.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5213320

50 m E (119 lm/W) 1.141 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/        
Cold white 6.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5226520

5 m E (124 lm/W) 1.195 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5215820

50 m E (124 lm/W) 1.195 lm/m 9,6 W/m Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5226620

5 m F (119 lm/W) 1.140 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5214720

50 m F (119 lm/W) 1.140 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 120 LEDs/m 1 UN/Unit 5226720

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Basic 9,6W/m IP20 (12V DC)
LED Strip Lynx Basic 9,6W/m IP20 (12V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

2.406 lx

960 lx

548 lx

343 lx

248 lx

6.000 K 4.000 K 3.000 K
2.480 lx

990 lx

565 lx

354 lx

256 lx

2.760 lx

825 lx

498 lx

268 lx

200 lx

8

L

25

8,3

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                      

Colour temperature LEDs Imballaggio/
Packaging Cod.

5 m F (103 lm/W) 985 lm/m 9,6 W/m Bianco fredo 6.000K/             
Cold white 6.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5214820

5 m F (107 lm/W) 1.031 lm/m 9,6 W/m Bianco caldo 3.000K/
Warm white 3.000K 120 LEDs/m 2 UN/Unit 5214920

Tecnoplastica/Plastic

Striscia LED Lynx Basic 9,6W/m IP65 (12V DC)
LED Strip Lynx Basic 9,6W/m IP65 (12V DC)

120º
1.810 lx0,25 m

825 lx0,50 m

498 lx0,75 m

268 lx1,00 m

200 lx1,25 m

1.970 lx

830 lx

446 lx

292 lx

206 lx

6.000 K 3.000 K

8

L

25

8,3

Strisce LED / LED Strips

LYNX BASIC (12V DC) 
LYNX BASIC (12V DC)

12V DC

12V DC
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Strisce LED / LED Strips

SENSORI LYNX (12V DC) (24V DC) 
SENSORS LYNX (12V DC) (24V DC)

Modello/Model Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

DOOR 36 W (12V DC) - 72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5224520

Tecnoplastica/Plastic

Sensore per striscia LED Lynx Z door (prossimità) (12V DC/24V DC)
Sensor for Lynx Z LED strip door (proximity) (12V DC/24V DC)

1,5m

65,6

Ø8,9

14,5 11,7

17
,2

10
,2

9,
6

11
,7

11

14

Modello/Model Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

TOUCH DIMMER 36 W (12V DC) - 72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5223420

Tecnoplastica/Plastic

Sensore per striscia LED Lynx Z touch/dimmer (tattile) (12V DC/24V DC)
Sensor for Lynx Z LED strip touch/dimmer (touch) (12V DC/24V DC)

10
-1
1

701,5m

12
9,
6

Modello/Model Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

MOTION 36 W (12V DC) - 72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5223520

Tecnoplastica/Plastic

Sensore per striscia LED Lynx Z motion (motion) (12V DC/24V DC)
Sensor for Lynx Z LED strip motion (motion) (12V DC/24V DC)

10
-1
1

Ø10

63
1,5m

9,
6

15
,5

10
,7

È valido sia per destrimani che per mancini, 
ruotando la testa del sensore.

It is suitable for both right-handed and left-
handed users by turning the sensor head.



26

1.500

5,
5

5,
1

3,
3

15,6

7,
6 6

Strisce LED / LED Strips

CONNETTORI LYNX (12V DC) (24V DC) 
LYNX CONNECTORS (24V DC)

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48W (12V DC) - 96W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5208020

Tecnoplastica/Plastic

Connettore LED Lynx Z (12V DC) (24V DC)
Lynx Z connector LED (12V DC) (24V DC)

15,6

9,
6

3,
3

8

I connettori Lynx Z sono progettati per unire strisce LED con un 
collegamento solido e resistente, grazie ai loro connettori metallici. 
Sono caratterizzati da dimensioni ridotte per unire strisce LED di 8mm 
di larghezza.

Lynx Z connectors are designed to join LED strips with a solid and 
resistant connection, thanks to their metal connectors. They are 
characterised by their small size for joining 8mm wide LED strips. 

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 36W (12V DC) - 72W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5207920

Tecnoplastica/Plastic

Cavo LED Lynx Z (12V DC) (24V DC)
Lynx Z cable LED (12V DC) (24V DC)

1.500

9,
6

15,6

3,
3

5,
5

5,
18

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 36W (12V DC) - 72W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5160420

Tecnoplastica/Plastic

Cavo LED Neonlynx Z (12V DC) (24V DC)
Cable LED Neonlynx Z (12V DC) (24V DC)

For 8mm wide 
LED strips. 

Per strisce LED di 
8mm di larghezza.

Per strisce LED di 
8mm di larghezza.

For 6mm wide 
LED strips.

Per strisce LED di 
6mm di larghezza.

4x10 Neonlynx V

For 8mm wide LED 
strips.
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Strisce LED / LED Strips

CONNETTORI LYNX (12V DC) (24V DC) 
LYNX CONNECTORS (24V DC)

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 60W (12V DC) - 120W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 5 UN/Unit 5228020

Tecnoplastica/Plastic

Connettore LED Lynx Z flessibile (12V DC) (24V DC)
Lynx Z cable LED flexible (12V DC) (24V DC)

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 60W (12V DC) - 120W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5228120

Tecnoplastica/Plastic

Union L LED Lynx Z (12V DC) (24V DC)
Lynx Z union L LED (12V DC) (24V DC)

Da utilizzare per prolungare di 2m nel 
caso in cui la distanza tra il convertitore e 
l’apparecchio di illuminazione sia molto 
grande.

Used to extend the length by 2m if the 
distance between the converter and the 
light fixture is too large.

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 36W (12V DC) - 72W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 25 UN/Unit 5204920

Tecnoplastica/Plastic

Cavo di prolunga LED MINILED (12V DC) (24V DC)
LED extension cable MINILED (12V DC) (24V DC)

5,
5

7,
3

6

5,
1

2.000

50

81,2

15,6

3,
3

9,
6 8

17
1,
13,
8 4,2

8,2

3,
5

7

10

17

8

For 8mm wide 
LED strips. 

Per strisce LED di 
8mm di larghezza.

For 8mm wide 
LED strips. 

Per strisce LED di 
8mm di larghezza.
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Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 36W (12V DC) - 72W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5204820

Tecnoplastica/Plastic

Cavo LED Lynx H (12V DC) (24V DC)
Lynx H cable LED (12V DC) (24V DC)

5,
5

12
,7

7,
9

5,
1

1.500

8

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48W (12V DC) - 96W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5061120

Tecnoplastica/Plastic

Connettore LED Lynx H (12V DC) (24V DC)
Lynx H connector LED (12V DC) (24V DC)

7,
9

812
,7

19,5

I connettori Lynx H sono progettati per unire strisce LED con una 
giunzione solida e resistente, ideali per l’uso insieme ai profili Lynx. Inoltre, 
hanno una finitura trasparente per ridurre al minimo la riduzione del 
flusso luminoso.

Lynx H connectors are designed to join LED strips with a solid and 
resistant connection, ideal for use with Lynx profiles. They also have a 
transparent finish to minimise light loss.

Strisce LED / LED Strips

CONNETTORI LYNX (12V DC) (24V DC) 
LYNX CONNECTORS (24V DC)

For 8 mm wide LED 
strips. 

Per strisce LED di 8 mm 
di larghezza. 

For 8 mm wide LED 
strips. 

Per strisce LED di 8 mm 
di larghezza. 
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Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 36W (12V DC) - 72W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 7015520

Tecnoplastica/Plastic

Connettore LED Lynx Q (12V DC) (24V DC)
Lynx Q connector LED (12V DC) (24V DC)

20,8

810
,5

4,
5

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 36W (12V DC) - 72W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5221820

Tecnoplastica/Plastic

Cavo LED Lynx Q (12V DC) (24V DC)
Lynx Q kabel LED (12V DC) (24V DC)

1.500

8
10
,5

4,
5

I connettori Lynx Q sono dotati di un coperchio apribile nella parte 
inferiore, che fissa la striscia LED migliorando la connettività e impedendo 
che si stacchi facilmente, arrivando a sostenere forze di trazione fino a 2,5 
kg.

Strisce LED / LED Strips

CONNETTORI LYNX (12V DC) (24V DC) 
LYNX CONNECTORS (24V DC)

For 8 mm wide LED 
strips. 

Per strisce LED di 8 mm 
di larghezza. 

For 8 mm wide LED 
strips. 

Per strisce LED di 8 mm 
di larghezza. 

Lynx Q connectors have a hinged cover on the bottom that secures the 
LED strip, improving connectivity and preventing it from coming apart 
easily, withstanding pulling forces of up to 2,5kg.
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Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147815

3,90 m Bianca/White 20 UN/Unit 5151115

2,35 m Nera/Black 20 UN/Unit 5147817

3,90 m Nera/Black 20 UN/Unit 5151117

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore Lynx W per strisce LED
Lynx W diffuser profile for LED strip

11,8

12,6

2,
5

0,
5

Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX W 
PROFILES LYNX W

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato bianco/White painted 20 UN/Unit 5147912

3,90 m Verniciato bianco/White painted 20 UN/Unit 5151212

2,35 m Anodizzato nero/Black anodized 20 UN/Unit 5147967

3,90 m Anodizzato nero/Black anodized 20 UN/Unit 5151267

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5147962

3,90 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5151262

Alluminio/Aluminium

Profilo Lynx W da incasso per strisce LED
Lynx W recessed profile for LED strip

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 20 UN/Unit 5148415

Nera/Black 20 UN/Unit 5148417

Grigia/Grey 20 UN/Unit 5148421

Tecnoplastica/Plastic

Accessorio per profili da incasso Lynx W
Accessory for Lynx W recessed profile

11

14
L

14

11

L
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Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147815

3,90 m Bianca/White 20 UN/Unit 5151115

2,35 m Nera/Black 20 UN/Unit 5147817

3,90 m Nera/Black 20 UN/Unit 5151117

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore Lynx W per strisce LED
Lynx W diffuser profile for LED strip

11,8

12,6

2,
5

0,
5

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato bianco/White painted 20 UN/Unit 5148012

3,90 m Verniciato bianco/White painted 20 UN/Unit 5151312

2,35 m Anodizzato nero/Black anodized 20 UN/Unit 5148067

3,90 m Anodizzato nero/Black anodized 20 UN/Unit 5151367

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5148062

3,90 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5151362

Alluminio/Aluminium

Profilo Lynx W di superficie per strisce LED
Lynx W surface profile for LED strip

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 10 SET/Pair 5148515

Nera/Black 10 SET/Pair 5148517

Grigia/Grey 10 SET/Pair 5148521

Tecnoplastica/Plastic

Set di accessori per profili di superficie Lynx W
Pair of accessory for Lynx W surface profile

L

L+6

Ø7

13,8

11
,2

Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX W 
PROFILES LYNX W
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Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato bianco/White painted 8 SET/Pair 5148912

2,35 m Anodizzato nero/Black anodized 8 SET/Pair 5148967

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 SET/Pair 5148962

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Set di profili da incasso Lynx W
Pair of Lynx W recessed profile

11

14

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato bianco/White painted 8 SET/Pair 5149012

2,35 m Anodizzato nero/Black anodized 8 SET/Pair 5149067

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 SET/Pair 5149062

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Set di profili di superficie Lynx W
Pair of Lynx W surface profiles

13,8

11
,2

KITS

KITS

Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX W 
PROFILES LYNX W
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Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato bianco/White painted 1 SET/Pair 5151512

2,35 m Anodizzato nero/Black anodized 1 SET/Pair 5151567

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 SET/Pair 5151562

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Set di profili e coperture di superficie Lynx W
Pair of Lynx W surface profiles and covers

13,8

11
,2

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Verniciato bianco/White painted 1 SET/Pair 5151412

2,35 m Anodizzato nero/Black anodized 1 SET/Pair 5151467

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 1 SET/Pair 5151462

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Set di profili e coperture da incasso Lynx W
Pair of Lynx W recessed profile and covers

11

14

KITS

KITS

Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX W 
PROFILES LYNX W



34 Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX 
PROFILES LYNX

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 10 KIT 5146821

Tecnoplastica/Plastic

Accessori per incasso in legno del diffusore piano
Accessories for recessed installation in wood the flat diffuser profile

1 2 10

L+20

L10 10

L -10

L -10 

0,
7

15,4

3

5,5

11
,5

78

17,6

15,3

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147115

3,9 m Bianca/White 20 UN/Unit 5146415

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore piatto per strisce LED
Flat diffuser profile for LED strip

17,5

5

15,3

0,
7
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Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX 
PROFILES LYNX

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5085262

3,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5146762

Alluminio/Aluminium

Profilo piatto da incasso per strisce LED
Flat profile for recessed installation for LED strip

11
,6

10
,9

23

20,2

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147115

3,9 m Bianca/White 20 UN/Unit 5146415

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore piatto per strisce LED
Flat diffuser profile for LED strip

17,5

5

15,3

0,
7

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 20 KIT 5146921

Tecnoplastica/Plastic

Accessorio per incasso in profilo di alluminio del diffusore piano
Accessory for recessed installation in aluminum profile the flat diffuser profile

L 

23

11
,6

5

16,5



36 Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX 
PROFILES LYNX

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147015

2,9 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147215

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore curvo per strisce LED
Curved diffuser profile for LED strip

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5085162

2,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5085462

Alluminio/Aluminium

Profilo da incasso per strisce LED
Profile for recessed installation for LED strip

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 20 UN/Unit 5144221

Tecnoplastica/Plastic

Accessorio per incasso in profilo di alluminio del diffusore curvo
Accessory for recessed installation in aluminum profile the curved diffuser profile

10

20

L 
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Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5085062

Alluminio/Aluminium

Profilo per montaggio a superficie per strisce LED
Surfacemount profile for LED strip

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 10 SET/Pair 5143421

Tecnoplastica/Plastic

Accessori per montaggio a superficie
Accessories for surfacemount profile

10
,7

18

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147015

2,9 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147215

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore curvo per strisce LED
Curved diffuser profile for LED strip

Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX 
PROFILES LYNX
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Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5085362

2,9 m Anodizzato opaco/Matt anodized 20 UN/Unit 5085662

Alluminio/Aluminium

Profilo inclinato a superficie per strisce LED
Profile for inclined surface for LED strip

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 10 KIT 5146321

Tecnoplastica/Plastic

Accessori per profilo inclinato
Accessories for inclined surface profile

L
L+6

mm

18
,4

25

18
,4

25
1 2

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147015

2,9 m Bianca/White 20 UN/Unit 5147215

Tecnoplastica/Plastic

Profilo diffusore curvo per strisce LED
Curved diffuser profile for LED strip

Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX 
PROFILES LYNX
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Strisce LED / LED Strips

PROFILI LYNX 
PROFILES LYNX

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 UN/Unit 5148662

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Profili Lynx da incasso per strisce LED
Profiles Lynx for recessed installation for LED strip

11
,6

10
,9

23

20,2

17,5

5

15,3

0,
7

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 8 UN/Unit 5148762

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Profili Lynx per montaggio a superficie per strisce LED
Surfacemount Lynx profiles for LED strip

10
,7

18

Lunghezza/Longitude Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,35 m Anodizzato opaco/Matt anodized 6 UN/Unit 5148862

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Profili Lynx inclinati a superficie per strisce LED
Lynx inclined surface profiles for LED strips

18
,4

2518,4

25

KITS

KITS

KITS



ILLUMINAZIONI LED
LED LIGHTS

Illuminazioni LED LED lights

42 Binario elettrificato Diwo 42 Diwo power track

46 Luce lineare Pyxis 46 Pyxis linear light

56 Luce lineare Syrma 56 Syrma linear light

57 Illuminazione per cassetti 57 Drawer lighting

58 Batteria 58 Battery operated

60 Lampade 60 Lights

62 Specchi illuminati 62 Illuminated mirrors

64 Illuminazioni da bagno 64 Bathroom lights

66 Barra pensile con illuminazione 66 Illuminated hanging bars

68 Punti luce 68 Light spots

40

Pyxis
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Si tratta di un binario elettrificato che 
consente di installare e spostare gli 
apparecchi di illuminazione in totale libertà. 

It consists of an electrified rail that allows 
the lights to be installed and moved with 
complete freedom. 

Dywo

L’apparecchio LED Syrma, con finitura nera 
e orientabile fino a 90°, offre una luce calda 
longitudinale ideale per camere da letto e 
zone relax. 

The Syrma LED light offers warm longitudinal 
lighting with a black finish and can be 
adjusted up to 90°, ideal for bedrooms and 
relaxation areas. 

Syrma

Kit barra appendiabiti con striscia LED integrata, sensore di 
movimento e convertitore, pronto per l’installazione, ideale 
per illuminare gli armadi in modo pratico ed elegante.

Hanging bar kit with integrated LED strip, motion sensor 
and converter, ready to install, ideal for lighting wardrobes 
in a practical and elegant way.

Luxe + Neonlynx V

È dotato di un sensore di prossimità 
integrato che accende la luce quando 
il cassetto viene aperto e la spegne 
quando viene chiuso.

It has a built-in proximity sensor that 
turns the light on when the drawer is 
opened and off when it is closed. 

Taika



+ + + +

24V DC

INFORMAZIONI / INFORMATION
DIWO

42

Sistema di binari elettrificati a 24V DC che consente di 
installare apparecchi di illuminazione con la massima 
flessibilità. Il suo design facilita il cambio di posizione degli 
apparecchi lungo il binario, adattando l’illuminazione in 
base alle esigenze.

Il binario è dotato di una traccia conduttiva 
alimentata a corrente continua a 24V DC, che 
consente di installare e spostare liberamente gli 
apparecchi di illuminazione.

The track has a conductor rail powered by 24V DC, 
allowing the floodlights to be installed and moved 
freely.

24V DC electrified track system that allows floodlights to 
be installed with total flexibility. Its design makes it easy 
to change the position of the floodlights along the track, 
adapting the lighting as required. 
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Illuminazioni LED / LED lights

BINARIO ELETTRIFICATO DIWO 
DIWO POWER TRACK

L Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

2,9 m Anodizzato nero/Black anodized 6 UN/Unit 5160567

Alluminio/Aluminium

Binario elettrificato Diwo per realizzare illuminazione LED (24V DC)
Diwo electrified track for LED floodlights (24V DC)

11

11

2.900

10
,3

0,
7

12,6

9,9

Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/   

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

G (78 lm/W) 118 lm 1,5 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 1 Anodizzato nero/

Black anodized 6 UN/Unit 5161067

G (80 lm/W) 122 lm 1,5 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 1 Anodizzato nero/

Black anodized 6 UN/Unit 5161167

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Illuminazione LED Focus per binario elettrificato Diwo (24V DC)
Focus LED floodlight for Diwo electrified track (24V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

17.600 lx

3.480 lx

1.620 lx

815 lx

580 lx

4.000 K
18.800 lx

4.300 lx

1.830 lx

965 lx

735 lx

2.700 K

33

61

Ø20
42

8

61

Ø20

24V DC

24V DC



44 Illuminazioni LED / LED lights

BINARIO ELETTRIFICATO DIWO 
DIWO POWER TRACK

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                             

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

310 G (36 lm/W) 251 lm 7 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 18 Anodizzato nero/

Black anodized 6 UN/Unit 5160867

310 G (36 lm/W) 262 lm 7 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 18 Anodizzato nero/

Black anodized 6 UN/Unit 5160967

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Illuminazione LED Multidot per binario elettrificato Diwo (24V DC)
Multidot LED floodlight for Diwo electrified track (24V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

6.000 lx

2.120 lx

1.110 lx

675 lx

474 lx

4.000 K
5.900 lx

2.166 lx

1.110 lx

685 lx

515 lx

2.700 K

310

16

8

8,
8

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                                 

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

300 G (22 lm/W) 65 lm 3 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K 40 Anodizzato nero/

Black anodized 6 UN/Unit 5160667

300 G (23 lm/W) 66 lm 3 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 40 Anodizzato nero/

Black anodized 6 UN/Unit 5160767

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Illuminazione LED Laser per binario elettrificato Diwo (24V DC)
Laser LED floodlight for Diwo electrified track (24V DC)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

640 lx

204 lx

109 lx

67 lx

47 lx

4.000 K
580 lx

188 lx

98 lx

61 lx

43 lx

2.700 K

300 8

8,
8

24V DC

24V DC
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Illuminazioni LED / LED lights

BINARIO ELETTRIFICATO DIWO 
DIWO POWER TRACK

Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 72W 24V DC 24V DC Anodizzato nero/Black anodized 6 UN/Unit 5161267

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Accessori e cavo per binario elettrificato Diwo (24V DC)
Accessories and cable for Diwo electrified track (24V DC)

20,1

8,
6

1,8m
8

10
,6

Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 72W 24V DC 24V DC Anodizzato nero/Black anodized 6 UN/Unit 5161367

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Connettore diritto per binario elettrificato Diwo (24V DC)
Straight connector for Diwo electrified track (24V DC)

50

11
,1

50
8

8

8,
6

Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 72W 24V DC 24V DC Anodizzato nero/Black anodized 6 UN/Unit 5161467

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Connettore flessibile per binario elettrificato Diwo (24V DC)
Flexible connector for Diwo electrified track (24V DC)

60
20

10
,6

60

20

8,
6

8

24V DC

24V DC

24V DC
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INFORMACIÓN / INFORMAÇÃO

categoria_n2_idioma_1 / categoria_n2_idioma_2

ZERO

46

INFORMAZIONI / INFORMATION
PYXIS

What do I need to 
install a Pyxis light 

fixture? 

?

Cosa mi serve 
per installare un 

apparecchio Pyxis? 

Pyxis light fixture 

Apparecchio Pyxis 

1º

Sensor

Sensore

2º

Converter

Convertitore

3º

24V DC
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CATEGORIA_N3_IDIOMA_1 
CATEGORIA_N3_IDIOMA_2
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47

MOTION

SWITCH

MOTION

SWITCH
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G

H
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N
G



Illuminazioni LED / LED lights48

INFORMAZIONI / INFORMATION
PYXIS

Convertitore LED

LED converter

Luminaria LED Pyxis

Pyxis LED floodlight

Luminaria LED Pyxis

Pyxis LED floodlight

La lampada Pyxis è la soluzione migliore per illuminare ambienti 
lunghi come cucine, corridoi o armadi. Funziona a 24V DC, quindi 
richiede un convertitore LED. Disponibile in versione da incasso e 
da superficie.

The Pyxis floodlights is the best solution for lighting long rooms 
such as kitchens, corridors or cupboards. It operates at 24V DC, so it 
requires an LED converter. We have a recessed model and a model 
for mounting on the surface of furniture. 

Utilizza il sensore di 
prossimità nelle cucine.

Use the proximity sensor in 
kitchens.

Per montaggi a filo, 
utilizzare il connettore 
nascosto trasparente 
che permette il 
passaggio della luce. 

For flush mounting, 
use the transparent 
hidden connector that 
allows light to pass 
through. 

Il sensore di movimento è 
perfetto per gli armadi. 

The motion sensor is 
perfect for cupboards.
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L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/            

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

2,30 m G (47 lm/W) 894 lm 19 W Bianco naturale 4.000K                         
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5225062

2,90 m G (49 lm/W) 1.127 lm 23 W Bianco naturale 4.000K                         
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5225162

2,30 m G (44 lm/W) 836 lm 19 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5225262

2,90 m G (46 lm/W) 1.054 lm 23 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5225362

2,30 m G (31 lm/W) 581 lm 19 W Bianco naturale 4.000K                         
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5225067

2,90 m G (32 lm/W) 733 lm 23 W Bianco naturale 4.000K                         
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5225167

2,30 m G (29 lm/W) 553 lm 19 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5225267

2,90 m G (30 lm/W) 697 lm 23 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5225367

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Apparecchio LED da incasso Pyxis (24V DC)
Pyxis recessed LED floodlight (24V DC)

L+4mm

10

R5

10

10

L

L+16

L+4

88

6 6
22

1,5m

90º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

4.000 K 2.700 K

770 lx

234 lx

105 lx

64 lx

43 lx

486 lx

148 lx

68 lx

40 lx

28 lx

482 lx

141 lx

62 lx

38 lx

26 lx

640 lx

189 lx

84 lx

51 lx

34 lx

Illuminazioni LED / LED lights

LUCE LINEARE PYXIS 
PYXIS LINEAR LIGHT

24V DC



50 Illuminazioni LED / LED lights

LUCE LINEARE PYXIS 
PYXIS LINEAR LIGHT

Potencia/Potência Input Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48 W 24V DC Nera/Black 8 UN/Unit 5225417

Max. 48 W 24V DC Grigia/Grey 8 UN/Unit 5225421

Tecnoplastica/Plastic

Accessori per l’apparecchio LED da incasso Pyxis
Accessories for Pyxis recessed LED floodlight

11,8

9,8

4,
7

Ø2

15

0,
6

6,21,8

8,
9

13

8

0,
6

6,2

8,
9

1,8

13

8
1,5m

Potenza/Power Input Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48 W 24V DC 8 UN/Unit 5228520

Tecnoplastica/Plastic

Cavo nascosto per apparecchio LED Pyxis da incasso
Concealed cable for Pyxis recessed LED floodlight

11,8

9,8

4,
7

Ø2

15

1,5m 11,8

8,
3

4,
8
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 Illuminazioni LED  /  LED lights 

 LUCE LINEARE PYXIS  
 PYXIS LINEAR LIGHT 

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

 SWITCH DIMMER  Max. 48 W  24V DC  24V DC Nera/Black  6 UN/Unit  5228217 

 SWITCH DIMMER  Max. 48 W  24V DC  24V DC Grigia/Grey  6 UN/Unit  5228221 

Tecnoplastica / Plastic

 Sensori per apparecchio Pyxis LED switch da incasso (interruttore) (24V DC) 
 Sensor for Pyxis LED fl oodlight switch for recessed (switch) (24V DC) 

L+4 10

R5

L 1.5m

10

10

L-40 220,
7

1,8

8,
4

23,8

8

8,
3

13

31,8

6,2
1,5m

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

 MOTION  Max. 48 W  24V DC  24V DC Nera/Black  6 UN/Unit  5228317 

 MOTION  Max. 48 W  24V DC  24V DC Grigia/Grey  6 UN/Unit  5228321 

Tecnoplastica / Plastic

 Sensori per apparecchio Pyxis LED motion da incasso (movimento) (24V DC) 
 Sensor for Pyxis LED fl oodlight motion for recessed (movement) (24V DC) 

10

10

L+4 10

R5

L
1.5m

40L-4017
,7

8,
4

6,2

1,8

0,
7

49,2

8,
3

8 4013

Ø1
1,
5

1,5m



52 Illuminazioni LED / LED lights

LUCE LINEARE PYXIS 
PYXIS LINEAR LIGHT

L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                       

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

2,30 m G (47 lm/W) 894 lm 19 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5227062

2,90 m G (49 lm/W) 1.127 lm 23 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5227162

2,30 m G (44 lm/W) 836 lm 19 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5227262

2,90 m G (46 lm/W) 1.054 lm 23 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato opaco/
Matt anodized 6 UN/Unit 5227362

2,30 m G (31 lm/W) 581 lm 19 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5227067

2,90 m G (32 lm/W) 733 lm 23 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5227167

2,30 m G (29 lm/W) 553 lm 19 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5227267

2,90 m G (30 lm/W) 697 lm 23 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

120 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5227367

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Apparecchio LED di superficie Pyxis (24V DC)
Pyxis surface LED floodlight (24V DC)

1,5m

L+3,6

L

10

12
,5

90º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

4.000 K 2.700 K

770 lx

234 lx

105 lx

64 lx

43 lx

486 lx

148 lx

68 lx

40 lx

28 lx

482 lx

141 lx

62 lx

38 lx

26 lx

640 lx

189 lx

84 lx

51 lx

34 lx

24V DC

12
,5

10
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Illuminazioni LED / LED lights

LUCE LINEARE PYXIS 
PYXIS LINEAR LIGHT

Potenza/Power Input Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48 W 24V DC Nera/Black 8 UN/Unit 5227417

Max. 48 W 24V DC Grigia/Grey 8 UN/Unit 5227421

Tecnoplastica/Plastic

Accessori per l’apparecchio LED da superficie Pyxis
Accessories for Pyxis surface LED floodlight

1,5m
16

8,
2

2,
8

Ø3,2

11,8

12
,5

1,8

6,8

10

1,8

108,
3

Potenza/Power Input Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48 W 24V DC 8 UN/Unit 5228420

Tecnoplastica/Plastic

Cavo nascosto per apparecchio LED Pyxis di superficie
Concealed cable for Pyxis surface LED floodlight

1,5m 11,8

8,
3

4,
8

16

8,
2

2,
8

Ø3,2
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LUCE LINEARE PYXIS 
PYXIS LINEAR LIGHT

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

SWITCH DIMMER Max. 48 W 24V DC 24V DC Nera/Black 6 UN/Unit 5227517

SWITCH DIMMER Max. 48 W 24V DC 24V DC Grigia/Grey 6 UN/Unit 5227521

Tecnoplastica/Plastic

Sensori per apparecchio Pyxis LED switch di superficie (interruttore) (24V DC)
Sensor for Pyxis LED floodlight switch for surface (switch) (24V DC)

22 L-22

L

10

12
,5

1,8 1,8
1,5m

1,8

8,
4

1,5m

25,6

22,6
9,7

5

1,2

8,
3

7,
2

10

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

MOTION Max. 48 W 24V DC 24V DC Nera/Black 6 UN/Unit 5227617

MOTION Max. 48 W 24V DC 24V DC Grigia/Grey 6 UN/Unit 5227621

Tecnoplastica/Plastic

Sensori per apparecchio Pyxis LED motion di superficie (movimento) (24V DC)
Sensor for Pyxis LED floodlight motion for surface (movement) (24V DC)

11,5

10

12
,5

9,
3

1,8 1,8

L-40

L

40

1,5m

17
,7

8,
4

1,8

12
,5

12,2

43
41,8

25

8,
3

R5,75

1,5m

10
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Illuminazioni LED / LED lights

LUCE LINEARE PYXIS 
PYXIS LINEAR LIGHT

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48W 24V DC 24V DC 8 UN/Unit 5227820

Tecnoplastica/Plastic

Connettore I per il collegamento dell’apparecchio Pyxis LED
I connector for joining Pyxis LED floodlight

20 8,3

4,
8

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 48W 24V DC 24V DC 8 UN/Unit 5227920

Tecnoplastica/Plastic

Connettore L per il collegamento dell’apparecchio Pyxis LED
L connector for joining Pyxis LED floodlight

14
,3

14,3

8,
3

4,8
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A B L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/ 

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

404 386 410 G (24 lm/W) 83 lm 3,0 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

174 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5160067

584 556 590 G (25 lm/W) 117 lm 4,5 W Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

261 
LEDs/m

Anodizzato nero/
Black anodized 6 UN/Unit 5160167

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Lampada orientabile LED Syrma da incasso (24V DC)
Syrma adjustable LED recessed floodlight (24V DC)

L-3mm

11

R2
11

10

A
B

2,5 2,5

1,5m

11 3,
1

13
,8

9,
5
4

9,8
11,8

13
,5

13,8

L

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

482 lx

141 lx

62 lx

38 lx

26 lx

775 lx

289 lx

178 lx

111 lx

81 lx

590410

Illuminazioni LED / LED lights

LUCE LINEARE SYRMA 
SYRMA LINEAR LIGHT

Dispone di un meccanismo 
rotante che consente di orientare 
il fascio luminoso e dirigerlo dove è 
necessario illuminare.

It has a rotating mechanism to orient 
the light beam and direct it where 
lighting is required. 

24V DC
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M L Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/              

Colour temperature Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

500 462-468 G 225 lm 4,1 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5216062

600 562-568 G 282 lm 5,2 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5216162

800 762-768 G 360 lm 6,6 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5216262

900 862-868 G 415 lm 7,5 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5216362

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Luminaria LED Taika per cassetto (12V DC)
Taika LED drawer floodlight (12V DC)

150º
476 lx0,25 m

173 lx0,50 m

82 lx0,75 m

52 lx1,00 m

35 lx1,25 m

597 lx

217 lx

103 lx

65 lx

43 lx

762 lx

277 lx

132 lx

83 lx

55 lx

878 lx

319 lx

152 lx

96 lx

64 lx

500 600 800 900

13
L

30

16
7

16
,5

Illuminazioni LED / LED lights

ILLUMINAZIONE PER CASSETTI 
DRAWER LIGHTING

M

Dispone di un sensore di prossimità integrato 
che accende la lampada quando il cassetto 
viene aperto e la spegne quando viene chiuso. 

It has a built-in proximity sensor that turns the 
light on when the drawer is opened and off 
when it is closed. 

È adatto per l’installazione su moduli di larghezza 
500, 600, 800 e 900 mm con spessore del pannello 
da 16 a 19 mm, a seconda del modello selezionato.

It can be installed in modules 500, 600, 800 and 
900 mm wide with a board thickness of 16 to 19 
mm, depending on the model selected.

16 mm 18 mm 19 mm

12V DC



58 Illuminazioni LED / LED lights

BATTERIA 
BATTERY OPERATED

L Lumen Potenza/
Power

Temperatura di colore/                                 
Colour temperature Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

240 60 lm 1 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Verniciato nero/           
Black painted 1 UN/Unit 5214114

400 120 lm 2 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Verniciato nero/          
Black painted 1 UN/Unit 5214214

600 180 lm 3 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Verniciato nero/          
Black painted 1 UN/Unit 5214314

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Applique LED Kaus Black ricaricabile via USB con sensore di movimento
Kaus Black USB rechargeable LED wall light with motion sensor

150º
368 lx0,25 m

105 lx0,50 m

49 lx0,75 m

28 lx1,00 m

18 lx1,25 m

610 lx

234 lx

117 lx

70 lx

45 lx

855 lx

286 lx

135 lx

78 lx

50 lx

240 mm 400 mm 600 mmL

41

10,7

16

L Lumen Potenza/
Power

Temperatura di colore/                          
Colour temperature Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

240 60 lm 1 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Verniciato nero/           
Black painted 1 UN/Unit 5214414

400 120 lm 2 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Verniciato nero/            
Black painted 1 UN/Unit 5214514

600 180 lm 3 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

Verniciato nero/            
Black painted 1 UN/Unit 5214614

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Applique LED Kaus Black ricaricabile via USB con sensore di prossimità
Kaus Black USB rechargeable LED wall light with proximity sensor

150º
368 lx0,25 m

105 lx0,50 m

49 lx0,75 m

28 lx1,00 m

18 lx1,25 m

610 lx

234 lx

117 lx

70 lx

45 lx

855 lx

286 lx

135 lx

78 lx

50 lx

240 mm 400 mm 600 mmL

41

10,7

Dispongono di una batteria ricaricabile ai polimeri di litio che si 
ricarica con un caricabatterie per cellulari convenzionale da 5V DC.

They have a rechargeable lithium polymer battery that can be 
recharged with a standard 5V DC mobile phone charger.

Dispongono di una batteria ricaricabile ai polimeri di litio che si 
ricarica con un caricabatterie per cellulari convenzionale da 5V DC.

They have a rechargeable lithium polymer battery that can be 
recharged with a standard 5V DC mobile phone charger.
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Illuminazioni LED / LED lights

BATTERIA 
BATTERY OPERATED

L Lumen Potenza/
Power Temperatura di colore/Colour temperature Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

240 60 lm 1 W 3.000K - 4.000K - 6.000K Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5213462

400 120 lm 2 W 3.000K - 4.000K - 6.000K Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5213562

600 180 lm 3 W 3.000K - 4.000K - 6.000K Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5213662

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Applique LED Kaus ricaricabile via USB con sensore di movimento
Kaus USB rechargeable LED wall light with motion sensor

150º
374 lx0,25 m

109 lx0,50 m

50 lx0,75 m

29 lx1,00 m

18 lx1,25 m

368 lx

105 lx

49 lx

28 lx

18 lx

6.000 K 4.000 K
368 lx

107 lx

49 lx

28 lx

18 lx

3.000 K

150º
985 lx0,25 m

330 lx0,50 m

154 lx0,75 m

90 lx1,00 m

58 lx1,25 m

855 lx

286 lx

135 lx

78 lx

50 lx

6.000 K 4.000 K
890 lx

300 lx

140 lx

82 lx

53 lx

3.000 K

150º
730 lx0,25 m

272 lx0,50 m

133 lx0,75 m

79 lx1,00 m

52 lx1,25 m

610 lx

234 lx

117 lx

70 lx

45 lx

6.000 K 4.000 K
680 lx

260 lx

129 lx

80 lx

50 lx

3.000 K

240 mm

400 mm

600 mm

L

41

10,7

16

L Lumen Potenza/
Power Temperatura di colore/Colour temperature Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

240 60 lm 1 W 3.000K - 4.000K - 6.000K Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5213762

400 120 lm 2 W 3.000K - 4.000K - 6.000K Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5213862

600 180 lm 3 W 3.000K - 4.000K - 6.000K Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 UN/Unit 5213962

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Applique LED Kaus ricaricabile via USB con sensore tattile di prossimità
Kaus USB rechargeable LED wall light with proximity touch sensor

150º
374 lx0,25 m

109 lx0,50 m

50 lx0,75 m

28 lx1,00 m

18 lx1,25 m

368 lx

105 lx

49 lx

28 lx

18 lx

6.000 K 4.000 K
368 lx

107 lx

49 lx

28 lx

18 lx

3.000 K

150º
985 lx0,25 m

330 lx0,50 m

154 lx0,75 m

90 lx1,00 m

58 lx1,25 m

855 lx

286 lx

135 lx

78 lx

50 lx

6.000 K 4.000 K
890 lx

300 lx

140 lx

82 lx

53 lx

3.000 K

150º
730 lx0,25 m

272 lx0,50 m

133 lx0,75 m

79 lx1,00 m

52 lx1,25 m

610 lx

234 lx

117 lx

70 lx

45 lx

6.000 K 4.000 K
680 lx

260 lx

129 lx

80 lx

50 lx

3.000 K

240 mm

400 mm

600 mm

L

41

10,7

Cavo di ricarica USB-C da 30 cm incluso.

30 cm USB-C charging cable included.

Cavo di ricarica USB-C da 30 cm incluso.

30 cm USB-C charging cable included.



60 Illuminazioni LED / LED lights

BATTERIA 
BATTERY OPERATED

Lumen Potenza/
Power

Temperatura di colore/                        
Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

85 lm 1 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 9 Verniciato alluminio/

Silver painted 5 UN/Unit 5028625

Tecnoplastica/Plastic

Luminaria LED ricaricabile Kraz con sensore di movimento
Kraz Rechargeable LED light with movement sensor

160º
4.390 lx0,25 m

1.115 lx0,50 m

525 lx0,75 m

295 lx1,00 m

195 lx1,25 m

150

65
14

Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                                   

Colour temperature Input Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

G 166 lm 3 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 12V DC Bianca/White 1 UN/Unit 5218315

Tecnoplastica/Plastic

Apparecchio LED Quasar direzionale di lettura (12V DC)
Directional Quasar LED luminaire for reading (12V DC)

360º
555 lx0,25 m

149 lx0,50 m

70 lx0,75 m

41 lx1,00 m

28 lx1,25 m

995 lx

268 lx

124 lx

68 lx

47 lx

92

15
0

Ø82

LAMPADE 
LIGHTS

Batteria ricaricabile con un 
caricabatterie per cellulari 
convenzionale da 5V DC.
Rechargeable battery 
with a standard 5V DC 
mobile phone charger.

12V DC



61

LI
G

H
TI

N
G

Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                  

Colour temperature Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

G 93 lm 1,8 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

12V DC 
Min 15W

5V DC 1A 
Max

Verniciato nero/           
Black painted 1 UN/Unit 5218214

Tecnoplastica/Plastic

Apparecchio LED Algol flessibile con porta di ricarica USB-A 5V DC-1A Max. (12V DC)
Flexible Algol LED floodlight with USB-A 5V DC-1A Max. charging port (12V DC)

150º
1.020 lx0,25 m

250 lx0,50 m

114 lx0,75 m

67 lx1,00 m

43 lx1,25 m

28 50

46
0

Illuminazioni LED / LED lights

LAMPADE 
LIGHTS

Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/            

Colour temperature Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

G 68 lm 1,2 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K

12V DC 
Min 15W

5V DC 1A 
Max

Verniciato nero/          
Black painted 1 UN/Unit 5218114

Tecnoplastica/Plastic

Apparecchio LED Alioth flessibile con porta di ricarica USB-A 5V DC-1A Max. (12V DC)
Flexible Alioth LED floodlight with USB-A 5V DC-1A Max. charging port (12V DC)

150º
585 lx0,25 m

145 lx0,50 m

67 lx0,75 m

40 lx1,00 m

21 lx1,25 m

22

37
4

35

USB 
TYPE A1 x

USB 
TYPE A1 x

12V DC

12V DC
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Efficienza/Efficiency Lumen Potenza/Power Temperatura di colore/                               
Colour temperature Imballaggio/Packaging Cod.

F 1.728 lm 11 W + 12 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 1 UN/Unit 5151020

Tecnoplastica, Vetro/Glass, Plastic

Specchio da bagno Heracles con illuminazione LED frontale e decorativa
Heracles bathroom mirror with LED front and decorative lighting (AC 230V 50Hz)

Efficienza/Efficiency Lumen Potenza/Power Temperatura di colore/                               
Colour temperature Imballaggio/Packaging Cod.

F 718 lm 20 W + 12 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 1 UN/Unit 5148220

Alluminio, Vetro/Aluminium, Glass

Specchio da bagno Cassiopea con illuminazione LED decorativa
Cassiopeia bathroom mirror with LED decorative lighting (AC 230V 50Hz)

25

Ø6
00

SPECCHI ILLUMINATI 
ILLUMINATED MIRRORS

Illuminazioni LED / LED lights

80
0

600 30

Specchio con luce LED frontale e 
retroilluminazione. Dispone di interruttore 
tattile integrato che accende la luce e attiva il 
sistema antiappannamento.

Mirror with front LED light and backlighting. It 
has an integrated touch switch that turns on 
the light and activates the anti-fog system. 

Specchio con retroilluminazione a LED e sistema 
antiappannamento che impedisce al vetro di 
appannarsi, garantendo così un specchio sempre pulito. 

Mirror with LED backlighting and anti-fog system that 
prevents the mirror from fogging up, ensuring a clean 
mirror at all times.
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SPECCHI ILLUMINATI 
ILLUMINATED MIRRORS

Efficienza/Efficiency Lumen Potenza/Power Temperatura di colore/                               
Colour temperature Imballaggio/Packaging Cod.

F 850 lm 12 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 1 UN/Unit 5150820

Alluminio, Vetro/Aluminium, Glass

Specchio Zeus con illuminazione LED decorativa (AC 230V 50Hz)
Zeus mirror with LED decorative lighting (AC 230V 50Hz)

30 Ø 800 

Efficienza/Efficiency Lumen Potenza/Power Temperatura di colore/                                        
Colour temperature Imballaggio/Packaging Cod.

E 414 lm 6 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 1 UN/Unit 5148120

Alluminio, Vetro/Aluminium, Glass

Specchio da bagno Pegasus con illuminazione LED frontale
Pegasus bathroom mirror with LED front lighting (AC 230V 50Hz)

70
0

600

35350

35

Illuminazioni LED / LED lights

Specchio con retroilluminazione a LED integrata.

Mirror with integrated LED backlighting.

Specchio con luce LED frontale e 
trattamento anticorrosione che impedisce 
l’ossidazione dei bordi. 

Mirror with front LED light and anti-corrosion 
treatment that prevents the mirror from 
rusting around the edges. 
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ILLUMINAZIONI DA BAGNO 
BATHROOM LIGHTS

Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                      

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

F 400 lm 5 W Bianco fredo 6.000K/
Cold white 6.000K 60 Cromato lucido/

Chrome plated 5 UN/Unit 5149111

F 400 lm 5 W Bianco fredo 6.000K/
Cold white 6.000K 60 Verniciato nero/  

Black painted 5 UN/Unit 5149114

Tecnoplastica/Plastic

Faretto LED per specchio da bagno Virgo (AC 230V 50Hz)
Virgo LED bathroom mirror spotlight (AC 230V 50Hz)

120º
1.100 lx0,25 m

400 lx0,50 m

190 lx0,75 m

120 lx1,00 m

80 lx1,25 m

65

300

43
,9

80

13
,4

99

15

Si distinguono per la loro facilità di 
installazione, poiché dispongono di un gancio 
per il montaggio su vetro, pannello o superficie 
del mobile, con viti incluse.

They stand out for their easy installation, as 
they have a hook for mounting on glass, board 
or the surface of the furniture, with screws 
included.
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Illuminazioni LED / LED lights

ILLUMINAZIONI DA BAGNO 
BATHROOM LIGHTS

A Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                  

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

450 F 480 lm 7 W Bianco fredo 6.000K/
Cold white 6.000K 60 Cromato lucido/

Chrome plated 5 UN/Unit 5145411

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Applique LED per specchio da bagno Aquarius (AC 230V 50Hz)
Aquarius LED over mirror lamp (AC 230V 50Hz)

120º
1.100 lx0,25 m

400 lx0,50 m

190 lx0,75 m

120 lx1,00 m

80 lx1,25 m

A

33

10

110

A Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                  

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

300 E 588 lm 6 W Bianco fredo 5.700K/
Cold white 5.700K 30 Cromato lucido/

Chrome plated 5 UN/Unit 5154911

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Faretto LED per specchio da bagno Taurus (AC 230V 50Hz)
Taurus LED bathroom mirror spotlight (AC 230V 50Hz)

120º
3.340 lx0,25 m

975 lx0,50 m

462 lx0,75 m

272 lx1,00 m

180 lx1,25 m

 309 

 2
8 

 1
1,

5 

 1
7 

 39 

 105 

 3 

 24  3,3 



66 Illuminazioni LED / LED lights

BARRA PENSILE CON ILLUMINAZIONE 
ILLUMINATED HANGING BARS

Modello/
Model A L Efficienza/

Efficiency Lumen Potenza/
Power

Temperatura di colore/             
Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imb./

Pkg. Cod.

MOTION 910 900 G (74 lm/W) 560 lm/m 
(504 lm)

7,2 W/m 
(6,5 W)

Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

240 LEDs/m 
(216 LEDs) Titanio/Titanium 1 KIT 5230752

MOTION 1.160 1.150 G (74 lm/W) 560 lm/m 
(644 lm)

7,2 W/m 
(8,3 W)

Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

240 LEDs/m 
(276 LEDs) Titanio/Titanium 1 KIT 5230852

MOTION 910 900 G (74 lm/W) 560 lm/m 
(504 lm)

7,2 W/m 
(6,5 W)

Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

240 LEDs/m 
(216 LEDs)

Nero testurizzato/   
Textured black painted 1 KIT 5230754

MOTION 1.160 1.150 G (74 lm/W) 560 lm/m 
(644 lm)

7,2 W/m 
(8,3 W)

Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

240 LEDs/m 
(276 LEDs)

Nero testurizzato/       
Textured black painted 1 KIT 5230854

MOTION 910 900 G (74 lm/W) 560 lm/m 
(504 lm)

7,2 W/m 
(6,5 W)

Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

240 LEDs/m 
(216 LEDs)

Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 KIT 5230762

MOTION 1.160 1.150 G (74 lm/W) 560 lm/m 
(644 lm)

7,2 W/m 
(8,3 W)

Bianco caldo 2.700K/
Warm white 2.700K

240 LEDs/m 
(276 LEDs)

Anodizzato opaco/
Matt anodized 1 KIT 5230862

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Kit barra per armadio Luxe, striscia LED 4x8 Neonlynx V, sensore di movimento RF Smart e convertitore Smart (24V DC)
Luxe wardrobe rail kit, Neonlynx V 4x8 LED strip, RF Smart motion sensor and Smart converter (24V DC)

A
20

65

20

L

1,5m

30

14

Include: 
•	 1 barra appendiabiti Luxe + 1 striscia LED Neonlyx integrata.
•	 2 supporti laterali Luxe in plastica + viti.
•	 1 supporto centrale Luxe in zama + viti (modello 1.150mm).
•	 1 convertitore LED Smart 15W (24V DC).
•	 1 ricevitore RF Smart per porta di controllo.
•	 1 trasmettitore RF Smart con rilevamento di movimento.

Includes:  
•	 1 Luxe hanging bar + 1 integrated Neonlyx LED strip.
•	 2 Luxe plastic side supports + screws.
•	 1 Luxe zamak central support + screws (model 1.150mm).
•	 1 Smart LED converter 15W (24V DC).
•	 1 Smart RF receiver for control port.
•	 1 Smart RF transmitter with motion detection. 

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

1.320 lx

525 lx

284 lx

173 lx

117 lx

L = A -11 mm

A
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A L Taglio/Cut Lumen Potenza/
Power Temperatura di colore/Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

558 547 408-558 30 lm 0,6 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 30 Nero testurizzato/       

Textured black painted 1 UN/Unit 5074054

708 697 558-708 35 lm 0,7 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 45 Nero testurizzato/       

Textured black painted 1 UN/Unit 5074154

858 847 708-858 45 lm 0,9 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 60 Nero testurizzato/       

Textured black painted 1 UN/Unit 5074254

1.008 997 858-1.008 50 lm 1 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 75 Nero testurizzato/       

Textured black painted 1 UN/Unit 5074354

1.158 1.147 1.008-1.158 55 lm 1,2 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 90 Nero testurizzato/       

Textured black painted 1 UN/Unit 5074454

558 547 408-558 30 lm 0,6 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 30 Anodizzato opaco/    

Matt anodized 1 UN/Unit 5074062

708 697 558-708 35 lm 0,7 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 45 Anodizzato opaco/    

Matt anodized 1 UN/Unit 5074162

858 847 708-858 45 lm 0,9 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 60 Anodizzato opaco/    

Matt anodized 1 UN/Unit 5074262

1.008 997 858-1.008 50 lm 1 W Bianco naturale 4.000K/ 
Natural white 4.000K 75 Anodizzato opaco/    

Matt anodized 1 UN/Unit 5074362

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Barra appendiabili per armadi Castor con luce LED, batteria rimovibile e sensore di movimento
Castor Hanging wardrobe bar with LED light, removable battery and motion sensor

120º
240 lx/m0,25 m

100 lx/m0,50 m

55 lx/m0,75 m

35 lx/m1,00 m

25 lx/m1,25 m

L

A

14

105

65

31

L = A -11 mm

A

Operates with a removable battery, which can be recharged using a 5V 
DC 1A mobile phone charger with a micro USB type B plug. 
Codes 5077413 and 5077462 include central bracket.

Funzionamento con batteria estraibile, ricaricabile tramite caricatore per 
cellulari 5V DC 1A con connettore micro USB tipo B. 
I codici 5077413 e 5077462 includono il supporto centrale.

Illuminazioni LED / LED lights

BARRA PENSILE CON ILLUMINAZIONE 
ILLUMINATED HANGING BARS



68 Illuminazioni LED / LED lights

PUNTI LUCE 
LIGHT SPOTS

Lumen Potenza/
Power

Temperatura di colore/                  
Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

8 lm 0,3 W Bianco fredo 6.000K/
Cold white 6.000K 1 Cromato lucido/

Chrome plated 10 UN/Unit 5224311

Tecnoplastica/Plastic

Faretto LED Spot (12V DC) MINILED
LED spotlight Spot (12V DC) MINILED

Ø 8

8,
6

7,
8

10,5

4,5

22,5

0,5m

15º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

680 lx

150 lx

70 lx

40 lx

25 lx

Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                       

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

G 101 lm 1,8 W Bianco naturale 4.000K/                        
Natural white 4.000K 24 Verniciato nero/ 

Black painted 6 UN/Unit 5203914

Tecnoplastica/Plastic

Faretto LED Crux-in-Q
LED spotlight Crux-in-Q (AC 230V 50Hz)

120º
650 lx0,25 m

190 lx0,50 m

83 lx0,75 m

45 lx1,00 m

30 lx1,25 m

65,5

65
,5

2

12
,9

Ø60

R1

Ø40,8

12V DC
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Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                       

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

F 246 lm 2.5 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 24 Nichel satinado/            

Satin finished nickel 6 UN/Unit 5224451

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Faretto LED Mizar per l’incasso nei mobili senza la necessità di un convertitore.
Mizar LED floodlight for embedding in furniture without the need for a converter (AC 230V 50Hz)

120º
1.800 lx0,25 m

470 lx0,50 m

220 lx0,75 m

130 lx1,00 m

90 lx1,25 m

Ø66

Ø55

12
,5

1,
2

Illuminazioni LED / LED lights

PUNTI LUCE 
LIGHT SPOTS

Efficienza/
Efficiency Lumen Potenza/

Power
Temperatura di colore/                      

Colour temperature LEDs Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

G 116 lm 1,8 W Bianco fredo 6.000K/
Cold white 6.000K 24 Verniciato alluminio/

Silver painted 6 UN/Unit 5915225

G 116 lm 1,8 W Bianco fredo 6.000K/
Cold white 6.000K 24 Nichel satinado/            

Satin finished nickel 6 UN/Unit 5915251

G 116 lm 1,8 W Bianco naturale 4.000K/
Natural white 4.000K 24 Nichel satinado/             

Satin finished nickel 6 UN/Unit 5915351

Tecnoplastica/Plastic

Faretto LED Crux-in per l’incasso nei mobili senza la necessità di un convertitore (AC 230V 50Hz)
Crux-in LED floodlight for embedding in furniture without the need for a converter (AC 230V 50Hz)

120º
0,25 m

0,50 m

0,75 m

1,00 m

1,25 m

6.000 K

800 lx

220 lx

100 lx

60 lx

40 lx

4.000 K

800 lx

220 lx

100 lx

60 lx

40 lx

Ø65

Ø60
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CONVERTITORI E SENSORI 
DRIVERS AND DETECTORS

Convertitori e sensori 
  

Drivers and detectors

72 Convertitori Smart  72 Smart drivers

82 Cavi 82 Cables

84 Sensori Smart 84 Smart detectors

97 Sensori 97 Sensors

98 Controllori per luci LED 98 LED light controllers

99 Interruttori 99 Switches
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Convertitori e sensori / Drivers and detectors

Convertitori progettati per funzionare con tensioni 
di ingresso da 120-240V, che li rendono compatibili 
praticamente in qualsiasi paese.

Smart Global

12V DC24V DC

Sensore rotante con display LCD che consente di controllare 
gli apparecchi di illuminazione a LED regolando l’intensità e 
la temperatura del colore tramite pulsazione o rotazione.

Rotary sensor with LCD display that allows you to control LED 
floodlights by adjusting the intensity and colour temperature 
by pressing or rotating.

Revosens

Converters designed to operate with input voltages 
of 120-240V, making them compatible in virtually 
any country.

Sono dotati di batteria ricaricabile 
tramite USB-C con un caricabatterie per 
cellulari convenzionale da 5V DC. 

I sensori LED Smart wireless fungono 
da emettitori RF inviando un segnale al 
ricevitore RF per accendere o spegnere 
gli apparecchi di illuminazione.

Wireless Smart LED sensors act as RF 
transmitters, sending a signal to the RF 
receiver to turn the lights on or off.

They have a rechargeable battery via 
USB-C with a conventional 5V DC 
mobile phone charger. 
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INFORMACIÓN / INFORMAÇÃO

categoria_n2_idioma_1 / categoria_n2_idioma_2

ZERO

72

CONVERTITORI E SENSORI
DRIVERS AND DETECTORS

12V DC

24V DC

5156620
60W

5156720
90W

5156220
60W

5156320
80W

5156120
30W

5156520
30W

How can I install 
a SMART GLOBAL 

converter?

?

Come posso installare 
un convertitore 

SMART GLOBAL?
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CATEGORIA_N3_IDIOMA_1 
CATEGORIA_N3_IDIOMA_2
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73

Multiple floodlights 
controlled by a single 

sensor.

1

Diversi apparecchi 
illuminanti controllati 
da un unico sensore.

Floodlights controlled 
by sensors.

2

Apparecchi 
illuminanti controllati 

da sensori.

Multiple floodlights 
connected to up 

to 5 converters and 
controlled by a single 

sensor.

3
Diversi apparecchi 

illuminanti collegati a un 
massimo di 5 convertitori 
e controllati da un unico 

sensore.

SMART GLOBAL

LI
G

H
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N
G



74 categoria_n2_idioma_1 / categoria_n2_idioma_274

12V DC

5152720
90W

5152120
30W

5152220
60W

5152320
80W

5153820
100W

5151920
6W

5152020
15W

5152817 Simple
SWICHT / Dimmer

5155617 Simple
TOUCH / Dimmer

5152917 Simple
SWICHT / DOOR

CONVERTITORI E SENSORI
DRIVERS AND DETECTORS
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CATEGORIA_N3_IDIOMA_1 
CATEGORIA_N3_IDIOMA_2
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24V DC

5152620
60W

5152520
30W

5152420
15W

5153017 Simple
MOTION

5152817 Simple
SWICHT / Dimmer

5155417 Double
SWICHT / Dimmer

5155717 Double
TOUCH / Dimmer

5152917 Simple

5155517 Double
DOOR

5153125 Simple
SWICHT / DOOR

5153225 Double
DOOR

5155820 Simple
TOUCH / Dimmer

5153720
Receptor WIFI/RF

5153617
Receptor RF

5157217 Simple
SWICHT / Dimmer

5157517 Simple / Double
DOOR

5157317 Simple
TOUCH / Dimmer

5157417 Simple
MOTION

5157120
Receptor RF multichannel

5153720
Cable

5155320
Cable

5230152
Revosens WIFI/RF/CCT/DIMMER

SMART

LI
G

H
TI

N
G
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INFORMACIÓN / INFORMAÇÃO

categoria_n2_idioma_1 / categoria_n2_idioma_2

ZERO

76

How can I install a 
SMART converter?

?

Come posso installare 
un convertitore 

SMART?

Multiple floodlights 
controlled by a single 

sensor.

1
Diversi apparecchi 

di illuminazione 
controllati da un 

unico sensore.

Floodlights controlled 
by sensors.

2

Apparecchi di 
illuminazione 

controllati da sensori.

CONVERTITORI E SENSORI
DRIVERS AND DETECTORS
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CATEGORIA_N3_IDIOMA_1 
CATEGORIA_N3_IDIOMA_2
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How can I install a SMART 
converter with wireless 

sensors?

?

Come posso installare un 
convertitore SMART con 

sensori wireless?

By connecting the 
RF receiver to the 
converter’s control 

port.

1

Collegando il ricevitore 
RF alla porta di controllo 

del convertitore.

By connecting the 
WIFI/RF receiver 

to the converter’s 
Miniled port.

2

Collegando il ricevitore 
WIFI/RF alla porta 

Miniled del convertitore.

SMART

LI
G

H
TI

N
G



Convertitori e sensori / Drivers and detectors

INFORMAZIONI / INFORMATION
SMART

78

Di che tipo di convertitore ho bisogno per il mio impianto? 

Il tipo di convertitore necessario per il tuo impianto dipende dal 
Paese in cui verrà utilizzato:  

•	 Se il tuo impianto può variare da un Paese all’altro, 
hai bisogno di una soluzione compatibile a livello 
internazionale con i sistemi elettrici (120-240 V), come i 
convertitori Smart Global. 

•	 Se la tua installazione è locale (220-240 V), l’opzione 
migliore sono i convertitori Smart con sistema Plug&Play. 

Se apprezzi la flessibilità, l’opzione più completa è Smart Global, 
che offre caratteristiche aggiuntive come due porte di controllo 
che potrebbero essere utili se hai installazioni più complesse.

What type of converter do I need for my installation? 

The type of converter you need for your installation depends on 
the country where it will be used: 

•	 If your installation may vary from country to country, 
you need a solution that is internationally compatible 
with electrical systems (120-240V), such as Smart Global 
converters. 

•	 If your installation is local (220-240V), the best option is 
Smart converters with a Plug&Play system. 

If you value flexibility, the most complete option is Smart Global, 
as it offers additional features such as two control ports that 
could be useful if you have more complex installations.
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 Convertitori e sensori  /  Drivers and detectors 

10mm

Il cavo intercambiabile è un grande vantaggio, poiché 
consente di collegare facilmente un altro cavo al convertitore 
con una spina diversa, a seconda del mercato di destinazione.

The interchangeable cable is a great advantage, as it allows 
you to easily connect another cable to the converter with a 
different plug, depending on the target market.

Il cavo di alimentazione ha una spina di tipo C angolata di 
90° per evitare che sporga, è lungo 2 m e ha un connettore 
IEC 60320 C7 all’altra estremità.

The power cable has a type C plug angled 90° to prevent 
it from protruding, it is 2 m long and has a IEC 60320 C7 
connector at the other end.

12V DC

24V DC

Per accendere e spegnere contemporaneamente tutte le luci, 
è possibile collegare il sensore alla porta di controllo e le luci 
alle porte Miniled del convertitore.

Per accendere e spegnere le luci in modo indipendente, 
è possibile collegare i sensori alle luci tramite le porte 
Miniled del convertitore.

For simultaneous switching of all lights, connect the sensor 
to the control port and the lights to the Miniled ports on the 
converter.

For independent switching of the lights, connect 
the sensors to the lights via the Miniled ports on the 
converter.



80 Convertitori e sensori / Drivers and detectors

CONVERTITORI SMART 
SMART DRIVERS

A B C Potenza/
Power Input Output Imballaggio/

Packaging Cod.

141 60 17 30 W 120-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5156120

181 60 17 60 W 120-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5156220

216 60 17 80 W 120-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5156320

Tecnoplastica/Plastic

Convertitore LED SMART GLOBAL (12V DC) MINILED
Converter LED SMART GLOBAL (12V DC) MINILED

CA

28

B

10cm15cm

2m

Sono inclusi i cavi per il collegamento 
alle porte di controllo. 

Cables for connection to the control 
ports are included.

12V DC

A B C Potenza/
Power Input Output Imballaggio/

Packaging Cod.

141 60 17 30 W 120-240V AC - 50-60Hz 24V DC 4 UN/Unit 5156520

181 60 17 60 W 120-240V AC - 50-60Hz 24V DC 4 UN/Unit 5156620

216 60 17 90 W 120-240V AC - 50-60Hz 24V DC 4 UN/Unit 5156720

Tecnoplastica/Plastic

Convertitore LED SMART GLOBAL (24V DC) MINILED
Converter LED SMART GLOBAL (24V DC) MINILED

CA

28

B

10cm15cm

2m

Sono inclusi due viti e un 
adesivo per il fissaggio.

Two screws and adhesive tape 
are included for mounting.

24V DC
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Convertitori e sensori / Drivers and detectors

CONVERTITORI SMART 
SMART DRIVERS

A B C Potenza/
Power Input Output Imballaggio/

Packaging Cod.

95 48 16,5 6 W 220-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5151920

120 48 16,5 15 W 220-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5152020

158 60 16,5 30 W 220-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5152120

199 60 16,5 60 W 220-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5152220

276 60 16,5 80 W 220-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5152320

276 60 16,5 100 W 220-240V AC - 50-60Hz 12V DC 4 UN/Unit 5153820

Tecnoplastica/Plastic

Convertitore LED SMART (12V DC) MINILED
Converter LED SMART (12V DC) MINILED

2m

0,1m

28

B
CA

È incluso il cavo per il 
collegamento alla porta di 
controllo.

The cable for connection to 
the control port is included.

12V DC

A B C Potenza/
Power Input Output Imballaggio/

Packaging Cod.

120 48 16,5 15 W 220-240V AC - 50-60Hz 24V DC 4 UN/Unit 5152420

158 60 16,5 30 W 220-240V AC - 50-60Hz 24V DC 4 UN/Unit 5152520

199 60 16,5 60 W 220-240V AC - 50-60Hz 24V DC 4 UN/Unit 5152620

276 60 16,5 90 W 220-240V AC - 50-60Hz 24V DC 4 UN/Unit 5152720

Tecnoplastica/Plastic

Convertitore LED SMART (24V DC) MINILED
Converter LED SMART (24V DC) MINILED

2m

0,1m

28

B
CA

Sono inclusi due viti e un 
adesivo per il fissaggio.

Two screws and adhesive tape 
are included for mounting.

24V DC
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Convertidores y sensores / Conversores e sensores

CAVI 
CABLES

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 36W (12V DC) - 72W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 10 UN/Unit 5223720

Tecnoplastica/Plastic

Cavo di distribuzione con 6 uscite e un’entrata MINILED (12V DC) (24V DC)
Distribution cable with 6 outlets and one inlet with MINILED (12V DC) (24V DC)

9,
5

58

10cm

38

Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

Max. 84W (12V DC) - 168W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 4 UN/Unit 5155320

Tecnoplastica/Plastic

Cavo ad alta potenza per convertitori LED Smart
High-power cable for Smart LED converters

150

8,
2

13
,5

17

19,5 13,5

Cavo progettato per il collegamento 
all’uscita ad alta potenza dei convertitori 
Smart. 

Cable designed to connect to the high-power 
output included in Smart converters.

È ideale per controllare l’accensione 
e lo spegnimento di più luci 
contemporaneamente tramite un 
unico sensore.

It is ideal for controlling the 
switching on and off of several lights 
simultaneously via a single sensor.

Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 4 UN/Unit 5157620

Tecnoplastica/Plastic

Cavo per collegare il ricevitore RF Smart alla porta di controllo AL dei convertitori LED Smart Global
Cable to connect the RF Smart receiver to the AL control port of Smart Global LED converters

Cavo progettato per collegare il 
ricevitore RF Smart 5153620 alla porta di 
controllo AL dei convertitori LED Smart 
Global.
Cable designed to connect the Smart 
5153620 RF receiver to the AL control 
port of Smart Global LED converters.
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Convertitori e sensori / Drivers and detectors

CAVI 
CABLES

Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

120-240V AC 120-240V AC 1 UN/Unit 5010120

Tecnoplastica/Plastic

Cavo UK per trasformatore di potenza
UK cable for power transformer

Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

120-240V AC 120-240V AC 4 UN/Unit 5157020

Tecnoplastica/Plastic

Cavo EEUU per trasformatore di potenza
EEUU cable for power transformer

2m

25
18
,8

34,5

Cavo destinato al mercato britannico da 
utilizzare insieme al convertitore. 

Cable intended for the UK market for use 
with the converter.

Cavo destinato al mercato statunitense da 
utilizzare insieme al convertitore.

Cable intended for the US market for use 
with the converter.

2m

48

45 30



Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

MOTION 36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5153017

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart motion (movimento) (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart motion (movement) (12V DC/24V DC)

Ø
12

min.11mm

Ø
8

Ø
12

90cm150cm 10cm 11

Ø
12
,3

Convertitori e sensori / Drivers and detectors

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

La lente completamente nera garantisce 
un’estetica uniforme e innovativa. 

Its completely black lens ensures a 
seamless and innovative appearance. 

84



85

LI
G

H
TI

N
G

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

SWITCH DIMMER 
SIMPLE

36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5152817

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart switch/dimmer SIMPLE (interruttore) (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart switch/dimmer SIMPLE (switch) (12V DC/24V DC)

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

SWITCH DIMMER 
DOUBLE

36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5155417

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart switch/dimmer DOPPIO (interruttore) (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart switch/dimmer DOUBLE (switch) (12V DC/24V DC)

min. 15mm

Ø
8

200cm

150cm

10cm

200cm10cm

Ø
8,
3

15

Ø
11

Ø
8,
3

15

Ø
11

Convertitori e sensori / Drivers and detectors

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Funziona come un 
interruttore commutato.

It works like a toggle 
switch.

min. 15mm

Ø
8

90cm150cm 10cm

Ø
8,
3

15

Ø
11
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Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

TOUCH DIMMER 
SIMPLE

36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5155617

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart touch/dimmer SIMPLE (tattile) (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart touch/dimmer SIMPLE (touch) (12V DC/24V DC)

min. 15mm

Ø
8

90cm
150cm

10cm

Ø
8,
3

15

Ø
11

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

TOUCH DIMMER 
DOUBLE

36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5155717

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart touch/dimmer DOPPIO (tattile) (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart touch/dimmer DOUBLE (touch) (12V DC/24V DC)

min. 15mm

Ø
8

200cm

150cm

10cm

200cm10cm

Ø
8,
3

15

Ø
11

Ø
8,
3

15

Ø
11

Convertitori e sensori / Drivers and detectors

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Funziona come un 
interruttore commutato. 

Works like a toggle 
switch.
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Convertitori e sensori / Drivers and detectors

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Modello/Model Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

TOUCH DIMMER 36 W (12V DC) -      
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 4 UN/Unit 5155820

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart nascosto touch/dimmer (tattile) (12V DC/24V DC)
Hidden sensor LED Smart touch/dimmer (touch) (12V DC/24V DC)

E = 30 mm Wood / Legno / Madera / Bois / Madeira / Drewno
E = 22 mm Plastic / Tecnoplastica / Plástico / Plastique / Plástico / Plastikowy
E = 20 mm Stone / Pietra / Piedra / Pierre / Pedra / Kamień
E = 12 mm Glass / Vetro / Vidrio / Verre / Vidro / Szkło

E

66

15

58

36

1,5m 1,5m

Hidden sensor that penetrates materials of up to 30mm thick. 
Not compatible with mirrors and metals.

•	� E < 30 mm Wood.
•	� E < 22 mm Plastic.
•	� E < 20 mm Stone.
•	� E < 12 mm Glass.

Sensore nascosto che attraversa diversi materiali con spessore 
fino a 30mm. Non compatibile con specchio specchi e metalli.

•	� E < 30 mm Legno.
•	� E < 22 mm Tecnoplastica.
•	� E < 20 mm Pietra.
•	� E < 12 mm Vetro.

Questo sensore nascosto rileva attraverso 
materiali con uno spessore fino a 30mm. 
Tuttavia, non è compatibile con specchi o 
superfici metalliche.

This hidden sensor detects through 
materials up to 30mm thick. However, it 
is not compatible with mirrors or metal 
surfaces.
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SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

SWITCH DOOR 
SIMPLE

36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5152917

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart switch/door SIMPLE (interruttore/prossimità) (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart switch/door SIMPLE (switch/proximity) (12V DC/24V DC)

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

DOOR DOUBLE 36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5155517

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart door DOPPIO (prossimità) (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart door DOUBLE (proximity) (12V DC/24V DC)

min. 15mm

Ø
8

200cm

150cm

10cm

200cm10cm

Ø
8,
3

15

Ø
11

Ø
8,
3

15

Ø
11

Funziona come un 
interruttore commutato.

It functions as a toggle 
switch.

min. 15mm

Ø
8

90cm150cm 10cm

Ø
8,
3

15

Ø
11
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Convertitori e sensori / Drivers and detectors

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

SWITCH DOOR 
SIMPLE

36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Verniciato alluminio/

Silver painted 4 UN/Unit 5153125

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart switch/door SIMPLE (interruttore/prossimità) superficie (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart switch/door SIMPLE (switch/proximity) surface (12V DC/24V DC)

8

Ø20

3111

19

8

150cm 11,535

25

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

SWITCH DOOR 
DOUBLE

36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Verniciato alluminio/

Silver painted 4 UN/Unit 5153225

Tecnoplastica/Plastic

Sensore LED Smart door DOPPIO (prossimità) superficie (12V DC/24V DC)
LED sensor Smart door DOUBLE (proximity) surface (12V DC/24V DC)

8

Ø20

3127

35

8

150cm

35 11,5

43
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Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

 60W (12V DC) - 120W (24V DC)  12V DC - 24V DC  12V DC - 24V DC  4 UN/Unit  5153720 

Tecnoplastica / Plastic

 Ricevitore WIFI per trasmettitori RF con sensore LED Smart (12V DC/24V DC) 
 WIFI receptor for RF transmitter with LED sensor Smart (12V DC/24V DC) 

 Convertitori e sensori  /  Drivers and detectors 

 SENSORI SMART  
 SMART DETECTORS 

63

14
50

Consente il controllo delle luci tramite radiofrequenza 
con trasmettitori Smart dotati di sensori di movimento, 
prossimità o interruttori.

Allows radio frequency control of lights with Smart 
transmitters with motion sensors, proximity sensors or 
switches.

RF
LED

LED

Smart Life APP

WIFI

Consente il controllo degli apparecchi di illuminazione 
tramite connessione Wi-Fi con l’app SmartLife e 
assistenti vocali come Google e Alexa.

Allows control of fl oodlights via Wi-Fi connection with 
the SmartLife app and voice assistants such as Google 
and Alexa.

 5229820 

CCT
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 SENSORI SMART  
 SMART DETECTORS 

 Convertitori e sensori  /  Drivers and detectors 

Convertitore Smart. /
Smart driver.

Illuminazione LED. /
LED lights.

Illuminazione LED. /
LED lights.

Ricevitore WIFI e RF. / 
 WIFI-RF receptor.

Trasmettitore RF con sensore tattile TOUCH. /                
RF transmitter with touch sensor TOUCH.

Trasmettitore RF con sensore tattile TOUCH. / 
RF transmitter with touch sensor TOUCH.
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Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

48W (12V DC) - 96W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC 4 UN/UN 5157120

Tecnoplastica/Plastic

Ricevitore RF per secondario multicanale per trasmettitori RF con sensore LED Smart (12V DC/24V DC)
RF receptor for secondary multichannel for RF transmitter with LED sensor Smart (12V DC/24V DC)

63

14
50

30cm

Consente di gestire fino a 5 uscite 
indipendenti con un trasmettitore RF diverso 
o tutte contemporaneamente con un 
trasmettitore RF.

Allows management of up to 5 independent 
outputs with a different RF transmitter or all at 
once with one RF transmitter.

RF
LED

Convertitori e sensori / Drivers and detectors

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Illuminazione LED. /
LED lights.

Convertitore Smart. /
Smart driver.

Trasmettitore RF con sensore 
prossimità DOOR. /

RF transmitter with DOOR 
proximity sensor.

Ricevitore RF multicanale. /
Multi-channel RF receiver.
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Input Imballaggio/Packaging Cod.

12V DC - 24V DC 4 UN 5153620

Tecnoplastica/Plastic

Ricevitore RF per trasmettitori RF con sensore LED Smart (12V DC/24V DC)
RF receptor for RF transmitter with LED sensor Smart (12V DC/24V DC)

9
23

39 150

Consente installazioni senza cavi, 
evitando la lavorazione per il passaggio 
dei cavi o l’installazione di lenti.

Allows wireless installations, avoiding the 
need for machining to route cables or 
install lenses.

LED

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Convertitori e sensori / Drivers and detectors

Convertitore Smart. /
Smart driver.

Illuminazione LED. /
LED lights.

Illuminazione LED. /
LED lights.

Illuminazione LED. /
LED lights.

Illuminazione LED. /
LED lights.

Cavo di distribuzione.. / 
Distribution cable.

Ricevitore RF. / 
RF receptor.

Trasmettitore RF con sensore 
interruttore SWITCH. / 

RF transmitter with switch 
sensor SWITCH.
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SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Modello/Model Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

MOTION Nera/Black 4 UN/Unit 5157417

Tecnoplastica/Plastic

Trasmettitore RF con sensore LED Smart motion (movimento) con batteria ricaricabile (5V DC)
RF transmitter with LED sensor Smart motion (movement) with rechargeable battery (5V DC)

45

53
11
,5

Modello/Model Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

SWITCH DIMMER Nera/Black 4 UN/Unit 5157217

Tecnoplastica/Plastic

Trasmettitore RF con sensore LED Smart switch/dimmer (interruttore) con batteria ricaricabile (5V DC)
RF transmitter with LED sensor Smart switch/dimmer (switch) with rechargeable battery (5V DC)

45

53
11
,5

Accende la lampada quando rileva la presenza di un corpo umano 
nel suo raggio di rilevamento di 90º e una lunghezza di 2,5 m. 
Spegne automaticamente la lampada 30 secondi dopo che non 
rileva alcun movimento. Mantiene accesa la lampada finché c’è 
attività nel suo raggio di rilevamento.

The light turns on when it detects a human body within its 
90º detection range and 2.5 m length. The light turns off 
automatically 30 seconds after no movement is detected. It keeps 
the light on while there is activity within its detection range.

Accende la lampada quando si passa la mano davanti, 
accendendo o spegnendo la lampada quando si interferisce nel 
suo raggio di rilevamento di 3 cm senza contatto. Inoltre, è dotato 
della funzione dimmer, che attenua o aumenta la luminosità della 
lampada avvicinandosi brevemente o prolungatamente.  

Turns on the light when you wave your hand in front of it, turning 
the light on or off when it interferes with its 3 cm detection range 
without contact. It also has a dimmer function, which dims or 
increases the brightness of the light by moving closer or further 
away. 

Batteria ricaricabile con un 
caricabatterie per cellulari 
convenzionale da 5V DC.

Rechargeable battery with 
a standard 5V DC mobile 
phone charger.

Batteria ricaricabile con un 
caricabatterie per cellulari 
convenzionale da 5V DC.

Rechargeable battery with 
a standard 5V DC mobile 
phone charger.
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Convertitori e sensori / Drivers and detectors

SENSORI SMART 
SMART DETECTORS

Modello/Model Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

TOUCH DIMMER Nera/Black 4 UN/Unit 5157317

Tecnoplastica/Plastic

Trasmettitore RF con sensore LED Smart touch/dimmer (tattile) con batteria ricaricabile (5V DC)
RF transmitter with LED sensor Smart touch/dimmer (touch) with rechargeable battery (5V DC)

45

53
9,
3

Modello/Model Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

DOOR Nera/Black 4 UN/Unit 5157517

Tecnoplastica/Plastic

Trasmettitore RF con sensore LED Smart door (prossimità) con batteria ricaricabile (5V DC)
RF transmitter with LED sensor Smart door (proximity) with rechargeable battery (5V DC)

Accende la lampada tramite contatto, accendendo o spegnendo 
la lampada quando viene toccata. Inoltre, è dotato della funzione 
dimmer, che attenua o aumenta la luminosità della lampada 
avvicinandola o allontanandola.

Turns the light on by touch, switching the light on or off when 
touched. It also has a dimmer function, which dims or increases 
the brightness of the light by briefly touching it or holding your 
hand over it.

Accende la lampada quando si interferisce nel suo raggio 
di rilevamento di 6 cm all’apertura e si spegne alla chiusura 
di una porta. Può essere utilizzato su mobili con doppia 
porta posizionandolo al centro, accendendo la lampada 
indipendentemente dalla porta che si apre e mantenendo la 
lampada accesa fino a quando entrambe le porte sono chiuse.

Turns the light on when its 6 cm detection range is interrupted by 
opening a door and turns it off when the door is closed. It can be 
used on double-door cabinets by placing it in the middle, turning 
the light on regardless of which door is opened, and keeping the 
light on until both doors are closed.

Batteria ricaricabile con un 
caricabatterie per cellulari 
convenzionale da 5V DC.

Rechargeable battery with 
a standard 5V DC mobile 
phone charger.

Batteria ricaricabile con un 
caricabatterie per cellulari 
convenzionale da 5V DC.

Rechargeable battery with 
a standard 5V DC mobile 
phone charger.

45

53
9,
3

11



96  Convertitori e sensori  /  Drivers and detectors 

 SENSORI SMART  
 SMART DETECTORS 

Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/         
Packaging Cod.

 48W (12V DC) - 
96W (24V DC)  12V DC - 24V DC  12V DC - 24V DC Titanio/Titanium 1 UN/Unit  5230152 

Tecnoplastica / Plastic

 Sensore LED Smart Revosens con display (WIFI/RF/CCT/DIMMER) (12V DC/24V DC) 
 Smart Revosens LED sensor with display (WIFI/RF/CCT/DIMMER) (12V DC/24V DC) 

63
30cm

50

Ø
27

14,88,5

23,3

Ø45

5cm

2m

14

Compatibile con Wi-Fi, RF e assistenti vocali, consente 
di gestire gli apparecchi tramite l’app SmartLife o 
comandi vocali con Google e Alexa.

Compatible with Wi-Fi, RF and voice assistants, it 
allows you to manage the lights through the SmartLife 
app or voice commands with Google and Alexa.

Sensore rotante con display LCD che consente di 
controllare gli apparecchi LED regolando l’intensità e 
la temperatura del colore tramite touch o rotazione.

Rotary sensor with LCD display that allows you to 
control LED lights by adjusting the intensity and 
colour temperature by pressing or rotating.
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Modello/Model Potenza/Power Input Output Imballaggio/Packaging Cod.

 METAL SIMPLE  500 W  220-240V AC - 50Hz  220-240V AC 50-60Hz  10 UN/Unit  7001920 

Tecnoplastica / Plastic

 Sensori LED Red Eye 5 metal (tattile) 240V AC 
 LED sensor Red Eye 5 metal (touch) 240V AC 

17
40

0,3m

0,2m

1,5m

90

Ø4,2

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Cromato lucido/Chrome plated  10 KIT  7006011 

Acciaio / Steel

 Bussola estetica e vite 
 Touch pad and screw 

Modello/Model Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

 SWITCH DIMMER 
SIMPLE 

 36 W (12V DC) - 
72 W (24V DC)  12V DC - 24V DC  12V DC - 24V DC Verniciato alluminio/ 

Silver painted  6 UN/Unit  5223325 

Tecnoplastica / Plastic

 Sensori LED Dot 12 switch/dimmer (interruttore) con luce e MINILED (12V DC/24V DC) 
 LED sensor Dot 12 switch/dimmer (switch) with light and MINILED (12V DC/24V DC) 

16

Ø
14

1,5m

1,5m

Ø
16

16

14

 Convertitori e sensori  /  Drivers and detectors 

 SENSORI  
 DETECTORS 
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CONTROLLORI PER LUCI LED 
LED LIGHT CONTROLLERS

Imballaggio/Packaging Cod.

1 UN/Unit 5205920

Tecnoplastica/Plastic

Controllo LED Per illuminazione
LED Control for lighting

175

27
45

Imballaggio/Packaging Cod.

1 UN/Unit 5205720

Tecnoplastica/Plastic

Telecomando ultrasottile Dimmer per illuminazione
Dimmer Remote Controller for lighting

59

10
7

9,2

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 10 UN/Unit 9642415

Nera/Black 10 UN/Unit 9642417

Tecnoplastica/Plastic

Interruttore per anta armadio
Wardrobe door switch

OFF ON
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Convertitori e sensori / Drivers and detectors

INTERRUTTORI 
SWITCHES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 10 UN/Unit 9640215

Nera/Black 10 UN/Unit 9640217

Grigia/Grey 10 UN/Unit 9640221

Tecnoplastica/Plastic

Interruttore da incasso D21x21
Switch for embedding D21x21

21

21

24

Ø
16

2
20
,5

18
23

13
20,7

Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

36 W (12V DC) - 72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Bianca/White 4 UN/Unit 5157815

36 W (12V DC) - 72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5157817

Tecnoplastica/Plastic

Interruttore per anta armadio MINILED (12V DC / 24V DC)
Wardrobe door switch MINILED (12V DC / 24V DC)

OFF ON

Potenza/Power Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

36 W (12V DC) - 72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Bianca/White 4 UN/Unit 5157715

36 W (12V DC) - 72 W (24V DC) 12V DC - 24V DC 12V DC - 24V DC Nera/Black 4 UN/Unit 5157717

Tecnoplastica/Plastic

Interruttore da incasso D21x20 MINILED (12V DC / 24V DC)
Switch for embedding D21x20 MINILED (12V DC / 24V DC)

21

21

24

Ø
16

2
20
,5

18
23

13
20,7
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UFFICIO  
OFFICE

Ufficio  Office

102 Carica batterie 102 Chargers

103 Connettori 103 Connectors

110 Passacavi 110 Cable profile

114 Guide porta tastiera 114 Extending keyboard shelf runner

115 Supporti per TV 115 TV supports

I caricabatterie wireless sono progettati 
per ricaricare il tablet o lo smartphone in 
modo discreto e accessibile grazie alla loro 
completa integrazione nei mobili di casa e 
dell’ufficio. 

Wireless chargers are designed to charge 
your tablet or smartphone discreetly and 
conveniently thanks to their seamless 
integration into home and office furniture.

Airtop
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Ufficio / Office 101

I multiconnettori per cucina, ufficio e 
casa sono un accessorio indispensabile, 
perché semplificano la vita e aggiungono 
funzionalità ai tuoi mobili. 

Multi-connectors for the kitchen, office 
and home are an essential accessory, 
because they make our lives easier and add 
functionality to your furniture. 

Per creare spazi di lavoro confortevoli, hai 
bisogno di alcuni accessori indispensabili per 
il tuo ufficio che aggiungano funzionalità ai 
mobili.

To create comfortable workspaces, you need 
some essential accessories for your office that 
add functionality to your furniture.

Grazie alla loro totale 
integrazione nel mobile, 
i connettori sono sempre 
facilmente accessibili.

Thanks to their total integration 
into the furniture, the connectors 
are fully accessible at all times. 

Hexa

Vertikal

Linky



102 Ufficio / Office

CARICA BATTERIE 
CHARGERS

Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

100-240V AC - 50/60Hz 5V DC 2A (10W) Nera/Black 1 UN/Unit 5049317

Tecnoplastica/Plastic

Caricatore wireless nascosto per cellulari Airtop (Ø60mm)
Airtop 2 wireless hidden charger for mobiles (Ø60mm)

m
ax

.2

Ø 60

Ø59,6

1,5m

25
87

50

10
,2

Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

100-240V AC - 50/60Hz 5V DC / 2.1A (USB-10W/
Qi-10W)/5V/9V DC 3A (15W) Nera/Black 1 UN/Unit 5049217

Tecnoplastica/Plastic

Caricatore mobile di superficie wireless USB-A Airtop 2 (Ø60 mm)
Airtop 2 USB-A wireless charger of surface for mobiles (Ø60mm)

Ø 60

21
,2

Ø59,8

19

Ø70

1,8m

25
87

50

USB 
TYPE A1 x

Consentono la ricarica senza cavi 
tramite tecnologia wireless Qi (V1.1) 
solo su dispositivi compatibili con 
questa funzione.

They enable wireless charging using Qi 
wireless technology (V1.1) only on devices 
compatible with this protocol.
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Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/ 
Packaging Cod.

100-240V AC - 50/60Hz USB A - DC 5V-2A (10W)                                   
USB C - DC 5V-2A (10W)/5V/9V DC 3A (15W) Nera/Black 1 UN/Unit 5049417

Tecnoplastica/Plastic

Caricatore USB A+C Linky (81x12mm)
Linky USB A+C charger (81x12mm)

102

16

81

18
,7

17,2

1,5

12

81

18
,4

17,2

1,5

USB 
TYPE A1 x

USB 
TYPE C1 x

Ufficio / Office

CONNETTORI 
CONNECTORS

Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

12VDC-3A (30W) / 
24VDC-1,5A (36W)

USB-A 18W: 5V-3A / 10V-2.22A / 12V-1.67A 
USB-C 20W: 5V-3A / 9V-2.22A / 12V-1.67A

Verniciato nero/    
Black painted 6 UN/Unit 5221114

12VDC-3A (30W) / 
24VDC-1,5A (36W)

USB-A 18W: 5V-3A / 10V-2.22A / 12V-1.67A 
USB-C 20W: 5V-3A / 9V-2.22A / 12V-1.67A

Verniciato alluminio/
Silver painted 6 UN/Unit 5221125

Tecnoplastica/Plastic

Connettore di ricarica USB Plugy, 1 USB tipo A e 1 USB tipo C (Ø25 mm)
Plugy USB charging connector, 1 USB Type A and 1USB Type C (Ø25mm)

Ø 25

Ø 37

25

25 29
,5

1,5 m

USB 
TYPE A1 x

USB 
TYPE C1 x
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Input Output Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

12VDC-2,5A (30W) / 
24VDC-1,25A (30W) 1 x 3,40A / 2 x 1,70A Verniciato nero/Black painted 6 UN/Unit 5224214

12VDC-2,5A (30W) / 
24VDC-1,25A (30W) 1 x 3,40A / 2 x 1,70A Verniciato alluminio/Silver painted 6 UN/Unit 5224225

Tecnoplastica/Plastic

Connettore di ricarica USB Plugy, 2 USB tipo A (Ø25mm) MINILED
Plugy USB charging connector, 2 USB Type A (Ø25mm) MINILED

Ø 25

2 m

25

29
,5

25

Ø 37

Input Output

12V DC
(2,50A)

12V DC
(1,25A)

5V DC - 3,40A MAX.
1 x 3,40A
2 x 1,70A

5V DC - 1,70A MAX.
1 x 1,70A
2 x 0,85A

30 W

15 W

30°

USB 
TYPE A2 x

Ufficio / Office

CONNETTORI 
CONNECTORS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 1 KIT 5070614

Verniciato alluminio/Silver painted 1 KIT 5070625

Tecnoplastica/Plastic

Kit connettore di ricarica USB Plugy, incluso convertitore e 2 USB tipo A (Ø25 mm)
Plugy USB charging connector kit, including converter and 2 USB Type A (Ø25mm)

Ø 25

Ø 37

25

25 29
,5

1,5 m

USB 
TYPE A2 x

KITS
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 5048314

Tecnoplastica/Plastic

Connettore One ad incastro nel mobile (Ø54mm)
Connector One for embedding into furniture (Ø54mm)

Ø54 - Ø59,5

9 
- 

38

Ø54

3m

50 54

Ø59
Ø69

1 x
TYPE F

(SCHUKO)

Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

USB A - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A -     
USB C - DC 5V-3A / 9V-2.22A / 12V-1.67A Acciaio inossidabile/Stainless steel 1 UN/Unit 5048965

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Multiconnettore Vertikal Flat 60 con copertura scorrevole (Ø60mm)
Vertikal Flat 60 plug connector with sliding cover (Ø60mm)

Ø60 - Ø63

1 
- 

65

5,
5

100

1-
60

Ø59

1,5m

94

69
,4

78

1 x
TYPE F

(SCHUKO)

USB 
TYPE A1 x

USB 
TYPE C1 x

Ufficio / Office

CONNETTORI 
CONNECTORS
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Descrizioni/Description Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

3 spine EU, 1 connettori USB A 
e 1 connettore USB C/3 plugs, 
1 USB A connectors and 1 USB 

C connector

USB A+C: 5.0VDC-3.4A (Max. 17.0W total) 
USB A: 5.0VDC-3.0A 15.0W, 9.0VDC-2.0A 

18.0W, 12.0VDC-1.5A 18.0 
USB C: 5.0VDC-3.0A 15.0W, 9.0VDC-2.22A 

20.0W, 12.0VDC-1.67A 20.0W

Acciaio inossidabile/
Stainless steel 1 UN/Unit 5049565

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Multiconnettore Vertikal Push 60 (Ø60mm)
Vertikal Push 60 plug connector (Ø60mm)

Descrizioni/Description Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

3 spine EU, 2 connettori USB A e 1 
connettore USB C/3 plugs, 2 USB A 
connectors and 1 USB C connector

USB A - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A - 
USB C - DC 5V-3A / 9V-2.22A / 12V-1.67A

Verniciato alluminio/
Silver painted 1 UN/Unit 5014425

3 spine EU e 2 connettori USB/3 
plugs and 2 USB connectors USB A - DC 5V-2A (10W) Verniciato bianco/

White painted 1 UN/Unit 5009912

3 spine EU e 2 connettori USB/3 
plugs and 2 USB connectors USB A - DC 5V-2A (10W) Verniciato alluminio/

Silver painted 1 UN/Unit 5009925

3 spine EU e 2 connettori USB/3 
plugs and 2 USB connectors USB A - DC 5V-2A (10W) Verniciato nero/Black 

painted 1 UN/Unit 5009914

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Multiconnettore estraibile Vertikal (Ø60mm)
Vertikal retractable multi-plug connector (Ø60mm)

Ufficio / Office

CONNETTORI 
CONNECTORS

1 
- 

60Ø60 - Ø63

1,5m

21
9

14
0

Ø59

68

Ø77

Ø61 - Ø65

1 
- 

95 22
4

Ø81

Ø6011
7

30
5

1,8 m

USB 
TYPE A2 x

USB 
TYPE C

3 x
TYPE F

(SCHUKO)

3 x
TYPE F

(SCHUKO)

USB 
TYPE A1 x

USB 
TYPE C1 x
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Descrizioni/Description Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

3 spine EU, 1 connettore USB A e 1 
connettore USB C/3 plugs, 1 USB A 
connector and 1 USB C connector

USB A+C: 5,0V 3,4A (Max. 17,0W) 
USB A/C: 5,0V 3,4A (Max. 17,0W)

Verniciato bianco/
White painted 1 UN/Unit 5221212

3 spine EU, 1 connettore USB A e 1 
connettore USB C/3 plugs, 1 USB A 
connector and 1 USB C connector

USB A+C: 5,0V 3,4A (Max. 17,0W) 
USB A/C: 5,0V 3,4A (Max. 17,0W)

Verniciato nero/Black 
painted 1 UN/Unit 5221214

3 spine EU, 1 connettore USB A e 1 
connettore USB C/3 plugs, 1 USB A 
connector and 1 USB C connector

USB A+C: 5,0V 3,4A (Max. 17,0W) 
USB A/C: 5,0V 3,4A (Max. 17,0W)

Verniciato alluminio/
Silver painted 1 UN/Unit 5221225

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Multiconnettore Vertikal Push 100 (Ø100mm)
Vertikal Push 100 plug connector (Ø100mm)

Ufficio / Office

CONNETTORI 
CONNECTORS

Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

USB A - DC 5V-2.1A (10.5W) Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 5029714

Acciaio, Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic, Steel

Multipresa Atom 14 per scrivania (130x115mm)
Atom 14 Multi-plug connector for desk (130x115mm)

Ø100 - Ø103

1 
- 

70
1,5m

99
,5

59
,5

Ø99

Ø126

USB 
TYPE A1 x

USB 
TYPE C1 x

3 x
TYPE F

(SCHUKO)

145 130

80
11

5

130

max. 3 6

1,5 m

USB 
TYPE A2 x

1 x
TYPE F

(SCHUKO)

1 x        HDMI
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Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

USB A - DC 5V-2.1A (10.5W) Acciaio inossidabile/Stainless steel 1 UN/Unit 5048565

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Multipresa Backflip per scrivania (215x88mm)
Backflip multi-plug connector for desk (215x88mm)

215

88

10-40

R 5

225,6 105,3

53

3m

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Anodizzato opaco/Matt anodized 1 UN/Unit 5048862

Alluminio, Tecnoplastica/Aluminium, Plastic

Multiconnettore superficie V Dock per mobili
Surface-mounted socket V Dock for furniture

180

3m

69

69

Ufficio / Office

CONNETTORI 
CONNECTORS

3 x
TYPE F

(SCHUKO)

USB 
TYPE A1 x

2 x
TYPE F

(SCHUKO)
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Ufficio / Office

CONNETTORI 
CONNECTORS

Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

USB A - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A - 
USB C - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 5039914

USB A - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A - 
USB C - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A Verniciato bianco/White painted 1 UN/Unit 5039912

USB A - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A - 
USB C - DC 5V-3A / 9V-2A / 12V-1.5A Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 5039925

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Multipresa Atom 26 per scrivania (225x111mm)
Atom 26 Multi-plug connector for desk (225x111mm)

265 118

67

225

11
1

max. 3 6

1,5 m0,15 m0,15 m

Potenza/Power Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

USB A - DC 5V-2.1A (10.5W) - 
USB C - DC 5V-2.1A (10.5W) Verniciato bianco/White painted 1 UN/Unit 5039812

USB A - DC 5V-2.1A (10.5W) - 
USB C - DC 5V-2.1A (10.5W) Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 5039814

USB A - DC 5V-2.1A (10.5W) - 
USB C - DC 5V-2.1A (10.5W) Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 5039825

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Multipresa Atom 26 Lite per scrivania (225x111mm)
Atom 26 Lite Multi-plug connector for desk (225x111mm)

225

11
1

max. 36

265 118

67

USB 
TYPE A1 x

2 x
TYPE F

(SCHUKO)

USB 
TYPE C1 x

USB 
TYPE A1 x

2 x
TYPE F

(SCHUKO)

1 x        HDMI

1 x        RJ45

USB 
TYPE C

1 x
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 2 vassoi e accessori/                  
2 trays and accessories 3119914

Acciaio/Steel

Portacavi da sotto tavolo
Under-desk cable tray

10
2

430

10
2

70

62

15

62 102 102 102 62

Ø50

x2

B Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

147 Verniciato bianco/White painted 5 UN/Unit 5010012

257 Verniciato bianco/White painted 5 UN/Unit 5012412

147 Verniciato nero/Black painted 5 UN/Unit 5010014

257 Verniciato nero/Black painted 5 UN/Unit 5012414

147 Anodizzato opaco/Matt anodized 5 UN/Unit 5010062

257 Anodizzato opaco/Matt anodized 5 UN/Unit 5012462

Alluminio/Aluminium

Passacavi da tavolo Quadrum, rettangolare (159x80mm, 269x80mm)
Quadrum desk cable grommet, rectangular (159x80mm, 269x80mm)

B

68

67,4 B

28 27

A

80

Ufficio / Office

PASSACAVI 
CABLE PROFILE
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato bianco/White painted 10 UN/Unit 5012612

Verniciato nero/Black painted 10 UN/Unit 5012614

Tecnoplastica/Plastic

Passacavi da tavolo Plaswire 152 (146x56mm)
Plaswire 152 desk cable grommet (146x56mm)

146

56

18,2

R8 max.

152

61

146

18
,2

2

56

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato bianco/White painted 15 UN/Unit 5012512

Verniciato nero/Black painted 15 UN/Unit 5012514

Tecnoplastica/Plastic

Passacavi da tavolo Plaswire 85 (78x78mm)
Plaswire 85 desk cable grommet (78x78mm)

78

78

20

R8 max.
78

85
20

2,
5

Ufficio / Office

PASSACAVI 
CABLE PROFILE
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A Diametro/                  
Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/                 

Packaging Cod.

68,5 60 Cromato lucido/Chrome plated 8 UN/Unit 5006711

90 80 Cromato lucido/Chrome plated 7 UN/Unit 5022511

68,5 60 Cromo opaco/Matt chrome plated 8 UN/Unit 5006764

90 80 Cromo opaco/Matt chrome plated 7 UN/Unit 5022564

Zama/Zamak

Passacavi Circum (Ø60mm, Ø80mm)
Circum round cable grommet (Ø60mm, Ø80mm)

Ø

13

Ø

A
15 13

A B Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-
ging Cod.

71 14 60 Bianca/White 100 UN/Unit 5123815

95 20 80 Bianca/White 100 UN/Unit 5123915

71 14 60 Nera/Black 100 UN/Unit 5123817

95 20 80 Nera/Black 100 UN/Unit 5123917

71 14 60 Grigia/Grey 100 UN/Unit 5123821

95 20 80 Grigia/Grey 100 UN/Unit 5123921

Tecnoplastica/Plastic

Passacavi da tavolo (Ø60mm, Ø80mm)
Circular cable organizer (Ø60mm, Ø80mm)

Ø

Ø

A
B

3

Ufficio / Office

PASSACAVI 
CABLE PROFILE
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 1 UN/Unit 3025917

Tecnoplastica/Plastic

Colonna passacavi Hexa
Hexa cable grommet column

Ø45,4

81,5

m
ax

. 7
70

Ø102

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 10 UN/Unit 6210025

Tecnoplastica/Plastic

Colonna passacavi Pipe 4
Pipe 4 Cable grommet column

70

Ø5,3

68

109

27

36

129

m
ax

. 7
80

Ufficio / Office

PASSACAVI 
CABLE PROFILE
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Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 1 SET/Pair 3026025

Acciaio/Steel

Guida portatastiera a rotelle in acciaio
Set of ball bearing keyboard runners in steel

25

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato nero/Black zinc plated 20 UN/Unit 4193409

Acciaio/Steel

Guida porta tastiera con sfere in acciaio
Ball bearing keyboard holder runners kit, Steel

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Grigia/Grey 5 UN/Unit 4193121

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Porta tastiera Mickey2
Mickey2 keyboard holder

582
554

27
0

21
5

21
5

20
0

202 R145

35
0

Ufficio / Office

GUIDE PORTA TASTIERA 
EXTENDING KEYBOARD SHELF RUNNER
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Descrizioni/Description Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Semplice/Simple Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 3200014

Doppio/Double Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 3200114

Acciaio/Steel

Supporti per monitor inclinabili e girevole a 360° per tavolo.
Tilting and rotating 360 ° desk monitor stands for table.

10
 ~

 8
8

10
 ~

 8
8

 1
05

 

 1
0-

88
 

 110 

 4
43

 

 1
14

 

 185  140  38 
 36 

 100 
 75 

 70 
Ø35 

60

 1
00

 
 7

5 

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 6216925

Acciaio/Steel

Supporto CPU
CPU support

65

131

44

95

38
0 

- 
58

0

14
3

33
5

153

134

30

240

Ufficio / Office

SUPPORTI PER TV 
TV SUPPORTS
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SUPPORTI PER TV 
TV SUPPORTS

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 10 UN/Unit 3198305

Acciaio/Steel

Base girevole Giro 4
Giro 4 Rotating base

11

150

150

15
0

11

Ø
176

Ø64

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato nero/Black painted 20 UN/Unit 4952614

Acciaio/Steel

Base girevole Giro 1
Giro1 Rotating base

20
,5

165

Ø9

20
,5

228

22
8

165

Ø9

16
5
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Ufficio / Office

SUPPORTI PER TV 
TV SUPPORTS

Input Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

110-240 VAC / 50-60Hz Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 6009814

Acciaio/Steel

Supporto automatico per televisione Lift - Vision
Automatic TV stand Lift - Vision

•	� Motorized lifting support for televisions.
•	� Route of the support up to 1 metre.
•	� Has a manual switch which can be set into the cabinet, and 

a radio operated remote control.
•	� It requires an electrical supply of 110-240 VAC / 50-60Hz.
•	� Includes a type G adapter (UK).
•	� A push-back safety mechanism is in place to avoid anything 

getting caught as the television is lowered.
•	� End of adjustable race in the slope.
•	� Loads from 5kg minimum through to 100 kg maximum.
•	� Compatible with televisions VESA: 200x100 - 200x200 - 

300x300 - 400x100 - 400x200 - 400x400 - 600x100 - 600x200 
- 600x400.

•	� Supporto motorizzato per televisioni.
•	� Corsa del supporto fino ad un metro.
•	� Comprende interruttore manuale ad incasso e telecomando 

a distanza a radio frequenza.
•	� Alimentazione 110-240V AC / 50-60Hz.
•	� Comprende adattatore tipo G per UK.
•	� Dispositivo di sicurezza con ritorno in discesa per evitare ince-

ppamenti.
•	� Fine corsa regolabile in discesa.
•	� Supporto peso: minimo 5 Kg, massimo 100 Kg.
•	� Compatibili con agganci televisori VESA: 200x100 - 200x200 

- 300x300 - 400x100 400x200 - 400x400 - 600x100 - 600x200 
- 600x400.
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CATEGORIA_N3_IDIOMA_1 
CATEGORIA_N3_IDIOMA_2

Icone / Icons

Convertitore 12V DC
12V DC converter

Convertitore 24V DC
24V DC converter

Sensore di movimento 
Motion sensor 

Sensore interruttore di prossimità 
Proximity switch sensor

Sensore interruttore di prossimità 
tattili
Proximity switch touch sensor

Sensore per porte 
Door sensor

Funzione dimmer 
Dimmer function

File STEP disponibile
STEP file available

Certificato CE
CE certified

Isolamento di classe II
Insulation class II

Isolamento di classe III
Insulation class III

Assemblaggi MM
MM assemblies

Assemblaggi F
F assemblies

Contenitore speciale
Recipiente especial

Convertitore 12V DC
12V DC converter

Convertitore 24V DC
24V DC converter

Sensore 12V DC
12V DC sensor

Sensore 24V DC
24V DC sensor

Protezione IP
IP protection

Classe di efficienza energetica
Energy efficiency class

Lunghezza del cavo
Cable length

Adesivo
Adhesive

Viti di montaggio
Mounting screws

Connessione Miniled
Miniled connection

Porta di controllo
Control port

Collegamento VH-2y
VH-2y connection

Collegamento rapido
Quick connection

Dimmer
Dimmer

Temporizzatore
Timer

Campo di rilevamento del sensore
Sensor detection range

Angolo di rilevamento del sensore
Sensor detection angle

Frequenza di riduzione
Radio frequency

Wi-Fi
Wi-Fi

Batterie
Batteries

Telecomando
Remote control

Protezione
Protection

Riproduzione cromatica
Chromatic reproduction

Apparecchio LED
LED lighting

Doppio PCB
PCB double

Fascio di luce
Light beam

Incasso
Recessed

Connettore dell’apparecchio
Lighting connector

Taglio manuale
Manual cut-off

ICONE / ICONS
INFORMAZIONI / INFORMATION
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ICONE 
ICONS

Icone / Icons

Temperatura di colore / Colour temperature

2.000 K 4.000 K 6.000 K 8.000 K

KELVIN

2.700 K 6.000 K4.000  K

5.000 K 7.000 K3.000 K

Grado di protezione / Degree of protection

Grado di protezione dai solidi 
Degree of protection against solids 

Grado di protezione dai liquidi 
Degree of protection against liquids 

IP20

60cm

60cm
60cm

225cm

IPX4

IPX4 IPX4

IPX5

IPX7
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INDICE DEI CODICI 
CODE INDEX

Cod. Pag.

3025917 113

3026025 114

3119914 110

3198305 116

3200014 115

3200114 115

4193121 114

4193409 114

4952614 116

5006711 112

5006764 112

5009912 106

5009914 106

5009925 106

5010012 110

5010014 110

5010062 110

5010120 83

5012412 110

5012414 110

5012462 110

5012512 111

5012514 111

5012612 111

5012614 111

5014425 106

5022511 112

5022564 112

5028625 60

5029714 107

5039812 109

5039814 109

5039825 109

5039912 109

5039914 109

5039925 109

5048314 105

5048565 108

5048862 108
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5070625 104
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5074254 67
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5085362 38

5085462 36

5085662 38

5123815 112

5123817 112

5123821 112
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5145411 65
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5146415 35

5146762 35
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5146921 35
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5147215 37
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5147817 30

5147817 31
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5148062 31
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5148120 63

5148220 62

5148415 30

5148417 30

5148421 30

5148515 31

5148517 31

5148521 31

5148662 39

5148762 39

5148862 39

5148912 32

5148962 32

5148967 32
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5149067 32

5149111 64

5149114 64

5150820 63
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5151117 31
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5151262 30
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5151362 31
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5156220 80

5156320 80

5156520 80

5156620 80
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5157020 83
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5157217 94

5157317 95

5157417 94

5157517 95

5157620 82

5157715 99

5157717 99

5157815 99

5157817 99

5160067 56

5160167 56

5160220 13

5160320 13

5160420 26

5160567 43

5160667 44

5160767 44

5160867 44

5160967 44

5161067 43
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Indice dei codici / Code index

INDICE DEI CODICI 
CODE INDEX

Cod. Pag.

5161167 43

5161267 45

5161367 45

5161467 45

5203914 68

5204220 14

5204320 14

5204420 14

5204820 28

5204920 27

5205320 17

5205420 17

5205720 98

5205920 98

5206020 14

5206120 14

5206220 14

5206320 14

5206420 14

5206520 14

5207920 26

5208020 26

5209620 20

5209720 20

5209820 20

5209920 21

5210020 19

5210120 19

5210220 19

5210720 20

5210820 20

5213120 23

5213220 23

5213320 24

5213462 59

5213562 59

5213662 59
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5213962 59

5214114 58

5214214 58
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5214514 58

5214614 58
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5214720 24

5214820 24

5214920 24

5215420 19

5215520 19

5215620 19

5215720 23

5215820 24

5216062 57

5216162 57

5216262 57

5216362 57

5216720 18

5216820 18

5216920 18

5217720 11

5217820 11

5217920 11

5218114 61
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5218315 60

5219420 11

5219520 11

5219620 11

5219720 10

5219820 10

5219920 10

5220120 10

5220220 10

5220320 10

5220420 19

5220520 19

5220620 19

5220720 22

5220820 22

5221114 103

5221125 103

5221212 107

5221214 107

5221225 107

5221820 29

5223325 97

5223420 25

5223520 25

5223720 82

5224214 104

Cod. Pag.

5224225 104

5224311 68

5224451 69

5224520 25

5225062 49

5225067 49

5225162 49

5225167 49

5225262 49

5225267 49

5225362 49

5225367 49

5225417 50

5225421 50
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5225720 18
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5226520 24

5226620 24

5226720 24

5227062 52
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5227421 53

5227517 54

5227521 54

5227617 54

5227621 54

5227820 55

5227920 55

5228020 27
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Cod. Pag.
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5228317 51
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5228420 53

5228520 50

5229020 15

5229120 15

5229220 15

5229320 15

5229420 15

5229520 15

5229620 16

5229720 16

5229820 17

5230152 96

5230220 12

5230320 12

5230420 12

5230520 12

5230752 66

5230754 66

5230762 66

5230852 66

5230854 66

5230862 66

5915225 69

5915251 69

5915351 69

6009814 117

6210025 113

6216925 115

7001920 97

7006011 97

7015520 29

9640215 99

9640217 99

9640221 99

9642415 98

9642417 98



EMUCA si riserva la facoltà di intodurre cambi
alle specifiche tecniche senza nessun preavviso.
EMUCA è un marchio registrato da EMUCA S.A.

EMUCA reserves the right to make changes to
technical specifications without prior notice.
EMUCA is a registered trademark of EMUCA S.A.
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emuca.com 
06/2025  •  Cod. 9000571

Emuca S.A.R.L
Parc de l’Aubinière • 2 Avenue des Améthystes 
44338 • Nantes Cedex 03 (FRANCE)
T. +33 2 49 88 07 35 

Emuca Lda.
AV. da Liberdade nº 38, 4º • 1250-145  
Lisboa (PORTUGAL)
T. +351 211 203 940 

Emuca S.A.
Pl. El Oliveral - c/H, 4 • Apartado de correos 176
46394 • Riba-Roja del Túria • Valencia (ESPAÑA)
T. +34 96 166 70 19 

Emuca Ltd.
Ground Floor Swift House, 18 Hoffmanns Way,
Chelmsford, Essex, England, CM1 1GU  (UK)
T. +44 1268 530 674

Emuca S.R.L
Via Messico, 80 • 35127 •  Padova (ITALIA)
T. +39 049 8702800 
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